
Nosacījumu par meža pārdošanu valsts
mežos un Nosacījumu par meža pār-
došanu uz sadalāmā valsts zemes
fonda nodotās zemes grozījums.

Rīgas pilsētas baltkrievu papildu skolas
stundu plāns 1930./31. māc. gadam.

Rīkojums par Valsts dzelzceļu preču tarifa
1 daļas 45. § papildināšanu.

Rīkojums par biļešu pārdošanu un bagāžas
pieņemšanu Medupes pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Nosacījumu par meža pārdošanu
valsts mežos un Nosacījumu par
meža pārdošanu uz sadalāmā
valsts zemes fondā nodotās zemes

grozījums.
1929. g. 3. oktobrī apstiprināto Nosacī-

jumu par meža pārdošanu valsts mežos
(Formas JNsJVfo 12 un 13 pie Instrukcijas
mežu un meža materiālu izsniegšanai
valsts mežos, publicētu „Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 267. numurā) 19. pantu
un 1929. g. 3. oktobrī apstiprināto Nosacī-
jumu par meža pārdošanu uz sadalāmā
valsts zemes foncļā nodotās zemes (Formas
JM° M> 12a un 13a pie Instrukcijas mežu un
meža materiālu izsniegšanai valsts mežos,
publ. „Valdības Vēstneša" 1929. g. 267. nu-
murā) 18. pantu izteikt šādi:

19. resp. 18.

Ja nopirktā vienībā un līdz 50 metru
ārpus tās robežas nocirsti vai bojāti ne-
pārdotie koki, pircējam vainīgā atrašanai
dodamas 7 dienas, skaitot no protokola
sastādīšanas dienas. Ja šinī laikā vainīgais
netiktu uzrādīts, vai viņš vēlāki tiktu
attaisnots, no pircēja piedzenama div-
kārtēja takses cena par izcirstiem vai
bojātiem kokiem, ja pēdējie palikuši turpat
mežā, un trīskārtēja takses cena, ja koki
aizvesti. Tāds pats līgumsods uzliekams
pircējam, ja tas iesāk meža izstrādāšanu
bez attiecīgas atļaujas, vai neapzināti
izdara ciršanu neatļautā vietā.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.

Zemkopības ministra b. A. Eglīts,
Mežu departamenta

direktora v. A. Ansons

Apstiprinu.

1930. g. 1. oktobri. Ns 4065.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems

Rīgas pilsētas baltkrievu papildu
skolas stundu plāns 1930./31.māc.

gadam.
. ° .

Nē Priekšmets «ijj 2 §2 «
2r s. —?? ©
^S i » X

1. Latviešu valoda ar
vēsturi un ģeogrā-
fiju. .. ... 4 5 5 14

2. Baltkrievu valoda 4 3 3 10
3. Vācu valoda . . — 3 3 6
4. Krievu valoda . 222 6
5. Matemātika ... 5 4 4 13
6. Dabas zinības .. 222 6
7. Ģeogrāfija. ... 2 2 1 5
8. Vēsture .... 2 2 2 6
9. Politiskā oikono-

mija un likumzinī-
ba — — 1

10. Glītrakstīšana . . 1 — — '
11. Zīmēšana un rasē-

šana ...... 1 1 3
12. Dziedāšana ... 1 1 _! _

Kopā 24 25 25 74

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 10. oktobri.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 470
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

45. § papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifs, kurš pub-

licēts 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
170. numurā, papildināms sekosi: 45. §
3. nodalījuma ,,b" burtā pēc vārdiem
,,uz visiem pārējiem 600 mm platuma
sliežu atzarojumiem" ierakstāms šāds jauns

-atzarojuma nosaukums: ,,uz kokzāģē-
tavas ,,Venta" 600 mm platuma sliežu
atzarojumu Ls 1,—".

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 20. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora

pal. K. Spriņģis.
Finanču-direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 13. oktobri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 473
par biļešu pārdošanu un bagāžas pieņemšanu

Medupes pieturas punktā.
No 1930. g. 20. oktobra ievedu Medupes

pieturas punktā biļešu pārdošanu un ba-
gāžas pieņemšanu līdz visām Daugavpils
1 pas. — Rītupes līnijas stacijām un no-
saku no šā pieturas punkta šādus attā-
lumus: līdz Višķiem — 6,3 km un līdz
Zaļumiem — 5,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1. Rīkojumā N« 156, kas iespiests

1924. g. ,,Valdības Vēstneša" 119. numurā
un „Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krā-
jumā" 20.—23. numurā, papildināts un
izlabots ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas
JN*° 3 iedales ar staciju nosaukumiem ie-
rakstīt starp Višķu un Zaļumu staciju no-
saukumiem „Medupe" ar šādiem attā-
lumiem

:

līdz Zaļumiem — 5,7 km
„ Daugavpilij II pas.— 18,3 „
,, Višķiem — 6,3 ,,
„ Vīgantiem — 12,9 ,,
,, Rušunai — 20,9 ,,
„ Krācei — 35,4 „
„ Maltai — 47,4 „
„ Pūpoliem — 55,2 „
,, Rēzeknei I — 66,7 ,,
,, Ilzēniem — 83,4 ,,

,, Mežvidiem — 93,4 ,,
,, Pureniem — 101,3 ,,
,, Kārsavai — 110;3 ,,
„ Skangaliem — "8,5 „

„ Punduriem — 128,8 „
„ Jaunlatgalei — 143,4 „
,, Pīrāgiem — l-» 1." »
., Rītupei — I58-»

2 Noteikumos X» 330, kas publicēti
1928 g „Valdibas Vēstneša" 55. numura
un Dzelzceļu Vēstneša" II. numura, pa-

pildināti un grozīti ar vēlākiem rīkoju-

miem, pret Medupes pieturas punkta no-
saukumu ierakstīt izdarāmo operāciju ap-
zīmējumu ,,pb" un piezīmes iedalē esošo
atzīmi ,,No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Daugav-
pils II pas. — Rēzeknes I līnijas stacijām
vilcienos virskonduktors" atvietot ar šādu
jaunu atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar visām
Daugavpils I pas. — Rītupes līnijas
stacijām".

3. Noteikumos N° 310, kas publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punktā burtu h) uz Daugavpils
II pas. — Rītupes līnijas: Medupe —
starp Zaļumiem un Višķiem" nostrīpot.

Dzelzceļu galvenā direktora
pal. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 17. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 49., 591. p. 2. d., 49.,
591. p. 2. d., 49., 591. p. 2. d. pamata apsū-
dzēto Hirša Bēra d. K o n c i u s u , 32 g. ,vecu,
ebreju, tirgotāju, agrāk dzīvoja Rīgā, Bauskas
ieiā Ne 68, dz. 2.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Konciusa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai, kā arī
spert attiecīgiis soļus Konciusa apcietināšanai, jo
kā drošības līdzeklis pret Konciusa izvairīšanos
no tiesas ar 1. kriminālnodaļas 1930. g. 17. sep-
tembra lēmumu noteikts apcietinājums. Pēc
apcietināšanas Konciusu ieskaitīt šīs tiesas rīcībā.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobri. Ne 114941.
L. Ne 474.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā.l s.
Sekretāra p. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10: septembra lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1930. gada
196. numurā iespiesto sludinājumu par Staņi-
slava Jāzepa d. Korago meklēšanu, jo minē-
tais Korago ir atrasts. .

Rīgā, 1930. g. 14. oktobrī. Ne 114904.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklējamo personu saraksts Ne 492.
33608. Auss, Miķelis Jāņa d., 36 gad. vecs,

Igaunijas pav. — Valmieras apr. 4. iec. miert.
r. Ne 607. no 29. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. cl. — Nogād. mek!. rīcībā.

33609. Akmentiņš, Lūcija, dzim. 21. IX
1908. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc Ne 1569 no 24. IX 30. —
Ap °v. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

33610. Avotiņš, Pēters Jāņa d:, dzim. 30. XII
1906 g. — Valmieras apr. 1. iec. miert. .Nē 596
no 30. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284.

un 581. p. 1. d. — Piepras. droš. naudu Ls 100,—
neiemaks. gad. apciet.

33611. Bondars, Verginija (Virgine) Meikula

meita. dzim. 2. III 1896. g. — Meklē: Rīgas
apgblt. 2 krim. nod. ar r. Nē 21762 no29.Xl
30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz 1 mēn. — Apciet.
Izpildu rakstu pieprasi, no krim. pol. pārv..
Rīgas raj.

33612. Burkevičs, Alberts - Golferts, dzim.

28. II 1913. g., Latvijas pav. — Paz i ņot dzīv.
vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc Ne 1542 no 30. IX
30. apv. pēc S. 1 64. I. un 475. p.

33613. Brechmans, Alfrēds Jāņa d., fizim.
7. II 1897. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec.
miert. r. .Nē 1593 no 24. IX 30. — Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33614. Burkevičs. Elza, dzim. 8. VIII 1911. g.,
Latviias pav. — Rīgas 2. iec. miert. r. .Nē 1613
no 30 ". IX 30. — Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d. —
Nogādāt mekl. rīcībā.

33615. Belakovs, Vikentijs Stepana d., 22 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc .Nē 715 no 6. VIII 30. — Apv. pēc S. 1. 262. 1. p.

33616. Bernots, Fēliks, dzim. 10. VIII 1876. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc Ne 1067 no 17. IX 30. — Apv. pēc
S. I. 276. p. 1. d.

33617. Blāzers, Ārons, 20 g. vecs, Latvijas
pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc .Nē 1283 no 18. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. d.

33618 Čerbakovs, Vasilijs, dzim. 10. VI
1896 g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. pēc .Nē 1398 no 29. IX 30 —
Apv pēc S. 1. 276. p. 1. d.

33619. Einiks, Pēteris Fabiana d., dzim.
26. VIII 1886. g., pied. pie Kaunatu pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc .Nē 3141 no 30.IX 30.— Apv.pēc S. 1.574.p.l.d.

33620. Freimans, ĀdolfsJēkaba d., 16 g. vecs.
— Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol. dīr.
Irlavā r. .Nē 858 no 26. IX 30. — Izbēdzis no
kolonijas. — Iebvietot atpakaļ kolonijā.

33621. Goršanovs, Vasilijs Antona d., dzim.
2. IV 1907. g., pied. pie Brigu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Valmieras apr. 2. iec. miert. pēc
Nē 481 no 19. IX 30. — Apv. pēc S. !. 581. p. 4. d.

33622. Gredzens, A'berts Matīsa d., dzim.
15. VIII 1886. g. — Rīgas apr. 1. iec. miert.
r. Nē 2011 no 29. IX 30. — Apv. pēc S 1. 574. p. —
Nogād. mek!. rīcībā.

33623. Geranins, Tekla Jāna un Tillas m.,
dzim. 23. IX 1908. g., pied. pie Rīgas. — Meklē:
Rīgas 1. iec. miert. ar r. Nē 710 no 2. X 30. —
Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apciet. —
Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

33624. Goldbergs, Ābrams, dzim. 3. XI
1892. g. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. pēc r. no 25. IX 30. — Apv.
krāpšanā.

33625. Isajevs, Josifs Kirila d.. dzim. 14. XI
1910. g., pied. pie Viļēnu pils. — Paziņot dzīv.
vietu Vilēnu iec. miert. pēc Ne 1048 no 20. IX
30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

33626. Ivanovs, Filips Antropa d., 24 g. vecs,
pied. pie Maltas pag. — Maltas iec. miert. r.
Ns 909 no 1. X 30. — Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. —
Piepras. droš. naudu Ls 200,— neiemaks. gad.
apciet.

33627. Kiodors, Aleksandrs, dzim. 8. XI
1897. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc Ns 1266 no 22. IX 30. —
Apv. pēc S. I. 280. 2. d.

33628. Kononovs. Zinaida Savelija m., dzim.
1911. g.; p<ed. pie Andrupenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc Ns810
no 25. IX 30 — Apv. pēc S. 1. 581. p. 5. d.

33629. Kimenis, dzim. Beķeris, Milda-Ede
Andreja m.. dzim. 29. IV 1893. g. .— Paziņot
dzīv. vjetu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
26. IX 30. — Apv. vekseļu viltošanā.

33630. Lēmanis, Kurts Kārla d., dzini. 25. I
1899. g. — Kriminālās policijas pārv. Rīgas
raj. pārz. no 1. X 30 — Apv. zādzībā. — Apciet.

33631. Lujans, Jānis Izidora d., dzim. 28. II
1912. g., pied. piē Rudzates pag. — Paziņot
dzīv. vietu Preiļu iec. miert. pēc Ns450 no 25. IX
30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. '

33632. Madrevics, Anna lāna un Dores m.,
dzim. 8 IX 1901. g. — Meklē: Jelgavas apr.
miert. ar r. Ns 750 no 24. IX 30. — Sod. ar ieslodz.
cietumā uz 3 mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu
pienras. no krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

33633. Medinskis, Kārlis Jāzepa d., dzim.
19. IV 1903. g. — Paziņot dzīv. vietu krim.
po!. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 30. IX 30. —
Apv. piesavin.

33634. Ozols, Vilhelms - Aleksandrs, dzim.
24. V! 1912. g. — Rīgas 15. iec. miert. r. Nē 1585
no 27. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. — Nogād.
mekl. rīcībā.

33635. Pavlovskis, Nikolajs Jāna d.. dzim.
10. IX 1906. g. — Valkas apr. 2. 'iec. miert. r.
Ne 492 no 26. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d., 53. p. I. d. 2. pkt. — Piepras. droš. naudu
Ls 200,—. Neiemaks. gad. apciet.

33636. Penders, Juris Andreja d., dzim.
13. III 1913. g., Latvijas pav. — Krim pol pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 29. IX 30. — Apv. zādzībā. —
Apcietināt.

33637. Roka, Konstantins Jāņa d., dzim.
1906. g., pied. pie Sakstigales pag. — Meklē:
Latgales apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ns 15986
no 26. IX 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz
1 mēn. — Apciet. — Izpildu rakstu piepras.
no krim. pol. pārv. Rīgas raj.

33638. Romanovs. Leokadija, dzim. 22. XI
1908. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no I. X
30. — Apv. zādzībā. — Apciet.

33639. Račkn, Francis, dzim. 31. VII 1899. g.
— Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 30. !X 30. —
Apv. zādz. — Apcietināt.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
l/a 8adu 12 — gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,— ,
1 ,, 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu 1 >f j'q
tin pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' — 10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^B^K^^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija:
^^^^^1^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^5ā|Sā®^ Rīgā, pilī J6 I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,. —»' *>

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —«2 °

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ — >.

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — >°^

Iznāca un dabūjami

Noteikumi
par Finanču ministrijas rūpniecības nodaļas
fabriku inspekcijas uzraudzībā esošo tvaika
katlu būvi, lietošanu, uzturēšanu un pārbaudi

Maksā:
brošēts eksemplārs. . . Ls —,60
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,80

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



33640. Raibais, Voldemārs Fnca ri., dz';n.

1909. g., pied. pie Baltinavas pag. — Meklē:
Baltinovas iec. miert. ar r. Ne 1130 ne 30. IX
30. — Sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Apciet.
Izpildu r. piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

33641. Strauts, Vilhelms Kārļa c!., dzim.
21. X 1904. g., Latvijas pils. — Rīgas 2. iec.
izm. tiesn. r. Ne 1681 no 30. VIII 30. — Apv.
pēc S. 1. 440. p. — Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

33642. Stūrmans, Pēters Jāna d., dzim.
28. V 1882. g., pied. pie Slokas — Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 29. IX 30. — Apv.
apkrānš. — Apciet.

33643. Zeiza,Pēteris Konstantīna d., 38 g.
vecs. — Pazinot dzīv. v'etu Dagdas iec. miert.
pēc Ne 546 no 25. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
2. d. .

33644. Silinš, Krišjāns Mārtiņa d., dzim.
25. IX 1876. ģ. — Talsu iec. miert r. Ne395
no 29. IX 30. — Apv. pēc S. I. 607'. p. — Nodot
mekl. rīcībā.

33645. Zeppa, Jānis, dzim. 12. XI 1899. g.,
pied. pie Līvānu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc Ne 766 no 30. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33646. Stabulnieks, Staņislavs Jura d., dzim.
1880. g., pied. pie Silajāņu pag. — Pazinot dzīv.
vietu Maltas iec. miert. pec Ne 780 no 29. IX 30. —
Apv. pēc S. I. 469. p. 1. d.

33647. Tumanovs, Matvejs Pāvela d. dzim.
1906. g. — Valmieras apr. 1. iec. miert. r. Ne 596
no 30. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284. p.
un 581. p. 1. d. — Piepras. droš. naudu Ls 100,—
neiemaks. gad. apciet.

33648. Vēvers, Pauls Indriķa d., dzim. 5. VIII
1905. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas XI iec. miert. pēc Ne 1547 no 25. IX 30. —
Apv. pēc S. 1. 608. p. 1. pkt.

33649. Varikopulos, Dimitrijs Ivana d., dzim.
28. II 1881. g., Grieķijas pav. — Paziņot dzīv
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 22. IX 30. — Apv. piesavin.

33650. Vovsi (Vovše), Zālamans, dzim.
1887. g. — Rīgas XI iec. miert. r. Ne 1200 no
22. IX 30. — apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. — Nogād.
mekl. rīcībā.

33651. Virbalis, Jānis Kazimirā un Lības d.,
dzim. 1. XI 1901. g. — Rīgas 11. iec. miert. r.
Ne 1573 no 22. IX 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

33652 Vorms, Fridrichs Kārļa d., dzim.
17. XII 1909. g., Latvijas pav. — Rīgas 4. iec.
izm. tiesn. r. Ne 1498 no 26. IX 30. — Apv. pēc
S. 1. 581. p. III d. —Apciet. un paziņ. par to mekl.

33653. Valeinis, Aloizs Jēzupa d., dzim. 14. IV
1913. g., pied. pie Izvoltes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc Ne 878 no 2. X
30. — Apv. pēc S. !. 581. p. 2. d.

Izlabojumi:
No „Vald. Vēstn." 16/30. g. mekl. pērs. sar.

451. — 31536 meklējamā Andreja Gavrilova
atraš. gad. piepras. ķīlu Ls 100,— apmērā, ne-
iemaks. gad. apciet.

Pamats: Krāslavas 2. iec. miert. r. Ne 524 no
3. X 30. g.

„VaId. Vēstn. 173/30. g. mekl. pērs. sar. 481.
i— 33088 mekl. Jānis Kārļa d. Šmits atraš.
gad. nogād. tiesas rīcībā.

Pamats: Rīgas 10. iec. miert. r. Ne 729 no
30. IX 30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVs 493.
par pilsoņiem, kuri atrāvušies no kara-
klausības izpildīšanas. Atrašanas gadījumā
noskaidrot neierašanās iemslus, ko paziņot
mekl., un ja iemesli nav likumīgi, nogādāt
vietējā apriņķa kara klausības kommisijas

tuvākā sēdē.
Pamats: Daugavpils kara apr. pr-ka r.

Ne 14523 no 30. IX 30.

33654. Avins, Icchoks Pinchusa d., dzim.
12. VII 1908.

33655. Aviris, Solomons Joseļa d., dzim.
11. VI 1908.

33656. Baks, Moisejs Borucha d., dzim
15 VI! 1908

33857. Ciss, Alberts Justina d., dzim. 18 V.
1908.

33658. Grebnickis, Leons Elizara d., dzim
24. XII 1908.

33659. Gadzāns, Pēteris Ambroža d., dzim.
27. IX 1908.

33660. Goldins, Haikels Ševela - Zelika d.,
dzim. 27. VI 1908.

33661. Geidāns, Jānis Antona d., dzim. 1907.
33662. Haimovičs, Izraels Jankela d., dzim.

3. IX 1908.
33663. Hanarins, Meers Isera ā., dzim. 23. V!

1908.
33664. Haikins, Mordchajs Ābrama-Icika d..

dzim. 4. IV 1908.
33665. Ivanovs, Jāzeps Jāna d., dzim. 23. VI

1907.
33666. Joffe, Dāvids Zelika d., dzim. 17. VII

1907.
33667. Livmans, ļuris Staņislava d., dzim.

23. IV 1908.
33668. 1.abunskis, Marjans Leona d., dzim.

14. V 1908.
33669. Moreins, Samuils Movša d., dzim.

14. Vi 1908.
33670. Misāns, Vladislavs Antona d., dzim.

25. IX 1907.
33671. Rachmans, Jēkabs Izraēla d., dzim.

20. X 1907.
33672. Skuja, Hiršs Vulfa d., dzim. 30. VI

1908.
33673. Zaibels, Geršons Moteļa d., dzim.

27. XI 1908.
33674. Zclikmans, Meiers Leiba d., dzim.

20. VIII 1908.
33675. Stepanovs, Sergejs, Aleksandra d., dzim.

1908.
33676. Skudra, Jānis Antona d., dzim. 1907.
33677. Šapiro, Noachs Šlioma d., dzim. 27. XI

1908.
33678. Urbanovičs, Marijans-Stanislavs Broņi-

slava d., dzim. 10. XII 1908.
33679. Vtilfsons, Jēkabs Girša d., dzim.

18. VIII 1907.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics

a

o
i—

N

£0
o

g'l £
._ co

?3 *" .2
tfl.n.cc .5
< . E

©
CO coo g

co

;M

«
C/1

S
C
c.

>ca

?V
*čo
CS

?*?»

_a!
e_s
(3.

«3
CC_

^S*a.
co
eo
>
_2
»<
c
_s

"es.
«H

?CB

E
<u
_2

>
3
CS
w

**_^
o
cc:
N
73

CAa>
"«
M

"Č8

>
C

S
C
es

X»_s
_-
^ês
co
4»

E
co
_£_^
es
co

_-
CS
CL

to

c
E
s
o
_*s

— o

'5. >—?SE
C CO
OJ _

OJ N

^02
_.
3 j'
2 čo —
° _=> 3

.2.S -2
'o'2

MC CO
73 <" ""T"
— S 3

?- X3
CO > ICO

_ CD >co

l« 3 ,

CX0>o co
73 <u

rt O. g
"> -t-"

CLI

_» CO '5
C7 03

3 00
"āT -M ~
<-> īre ~,

E ^
>co tr 3
=3

&:
!?

l_ +-?

Ē «
co 3
-* 3 S
^ E '5
« O 3
3 o- -5»

!2 co " c
—' -S"
"b ° 3CO 3

CLI

īS ^ s
X) > ,CT3
0 cc īāj
"£~ >
o.3«
^ 3* «

,3 O&q I £2 £og .Ņ a
oj ico E o>

co —* 73
§-s . 42 s

E 3-2 Jģ '25-^ 2 =2-*? 3 ._ es

-tto —. es

— 22 Ž2 ,CS 5C0 C3 .3 l- 3

:=* 3 > 2 Q
,E 5E ? ,
— 2 O 3 M

n. 3 3 ;—
C0 OJ Q-
E co '0 co 42
3 CO 73 CM C

_C0 _C0 ' '. >
o. u. '3 o _

1< 73 CM jļ
c c - *»C ai cd

e^ =^ ja
c N» ICO "^

g_2 §
u. *

to»— =
£ 3""* *3co C cu co SS?prico - cu c8
rv2-p 2 ~
P-. — co — —1 CO [_ CO CO

3 2fļ^ ? > g
.—* C*3 W5 n

2E -c 5

_ .* o 2, .
p 'P co ;? ai 3
co co N S

&$ 8 8 *š
ii co .2, ,-s
01 ? 3 "5
"P, icO 13 E>c« _
^- c3_.§2.2, 3 o
z-co <*

3„ 05 i=
C . i 3

co pi£ eHO 3 . J-
ico ^ Ou 3
3 3 3

c°l'S
co O) 3 Ol
i=£ CLI ~

«32 — ?

tt»l3>"c0

E^HiS E2 >'
2 es , ra.
^S

> 3
^ E£

|:*T IT3 CO > "%.

« =:>w>
— '5. _;.'
o - o w

CO 73 Ol

3 -° b ~"
>fo3«ja42
23 cn
cn i-j "^J3 c"3T3 cu O.
CO L3 -t-" cfi
c ^ ? .2i
3 i/iB c»
t; co co
i2 :^P ^^s .. -_ ^-> l— 3 <£>

fc " «J -o IO
P co >N O ~

73 CO TJ 0,

8,&g.to '2 "*ico

-SS W E
«T3 « u 3

'£^lI-3 >? ej ic" 73*«1 - " sm O 03 o> ^«j - c
^

o: o es
3 r- "Š
^SE *
CO CD CS

§2- H
33J

ss

!

cMoococMro — —.t~-<o
^ C"^CM^

o^oc^inco o^co_ coco>oio^-
^ ai--' io^^i-

S^BJSJ3W t-" t-~"oTro" ro" r-'ocTo ro co od oTo of in"oi"cm"t-."irTco co co"t-- * t-^"cm"~ — "t-~"cmm"- *" COiO'^ 'Cf rOCM — -OCONlO CDin 't ,t(DlOM» in®NrOn CN - — &£
— „ , — — — ^_ —. (Q

Im
CO—^—- ———

.^^^^^^_^^^^^^^^^^^^ _^^^^
^

oo -* cm oo O) t— r^ co cm r- cc o_ oo m
^ _ cn_ in cm _^ cm

^
oj_. —^ — r--

^
t~- _ ir^ r--

^
— _^ +^

^iļBdiSļ —^cm"?*"t--"c-." —^cM "irToo"cT<r^^ "Tf"i>."o''^Jt---" cM"o ~J—"—Tof—Tco 'co" '—"r-" S
om-cfinMM —co)Xt^cDm-cfcfTfincc N ooin ccNncN—— ._

?
&

r^ n — r— oo co co cm
^
—

^
co_ u-^ oi_^^c>ļ0 --^ -̂-_—_--^ 0

^
0 co^ o^

-^co ^ u.
ajnSug -^jr m"i>-"c"o"-*"io oo" —"c-o"irTco"i>-"o c-o" t^"o"irTco ^"^-"Tfio ^f orcjr Th" S.m^roncM-ooiai t^ toin ^'Tfcocoinio cDN'cfmīCKN- °i)______ ,— — — n' UJ

-i-io-tNOCio ifio ^a ro - oo o ^f in co_w in m *?* c o cc >5i
!S>ļ3pB| o o" cm"co"co " cd —^c^ "co"oro" cM"'c^irToo"cM"ir)"c5~"orai'oi'o*o"m"'*'2in^f cncM--ooi oocDcoio ^f oocMoo "*Lnmco roxfcocM — Ji„_„_ __

ro
—ļ

cooiNfOTfMMxr- ci,'ioc-ooo")ccr^or-t^r—cococmcm 2
BABļ,-! to"iri"r—" —" —^m"co oo"—^^f "co t^oo'^oo'i^ cr co"

^
"
^

"-^"
^"^in"cT co

"*00CMCM— OOlOOOOCOlO'^ r cOOOCMCM-^f'rf incOrO^t' lO — —'_—______ Q_

— i^ in —
^

cm
^
o

^
o co

^
ir^o otco —_ cq r^ -^irj oo^ irj io 10 ?* ^t o'E«

ļUļļQ3i^ļ inin
r-^"—'' — ^"urfcooo" — ^

irr i^ cooco t^Oioc^-^'Tf'^ uļ' irr —
C0CM ' OOlOOt-t^ m'Cj' OOCMCM — — coc-o ^fm cMco-rf o.

^
".l"".i...l-; 0!,(,,!. "".l.'tcc io m iri Ti"* ii

9U3DJBC o"o" cm"co"co o—"ro"co oTo" cm * ro"io co"cm" in cTocTaf oTcjTcT cli
rOtM-00) 0)Xt^cO^Tf cOM- — CMCOC-O^ t — CM^fO

^ — _ — — ļnj
— C/5

— r— in —/m cd o_<o
^
in o

^
oi cr> — oot—-*m oi o .5,

BlOM c-o"cr>"m"oToTco ^f"co"oTcm"co "io " co oo" —^m"oo" i i i o —"" °,' in ^'c-ocM — — oacoNcom^ ro rooTt I I I cm — CC

—i^ t—„»o —^cmo ^ o^ co^m_ o_ oi _ c<^ —^c» h- ^io oi _g
Btļn'ļ cm"cm"-n-"oo"oo"cm "c-o"m"oo" —^cNr^urfr- 'o""*"^- " i i i esi" 3

?^J-COCM — O00l00 r~-C0m-^J'COCMCMCMCO I I I J

cm 00^ co ^ oļco_ —^— t—_^ co _ —_o
^^

cm a^oq_ >n U5 ~
SļldJBU13pļBA cn"cm"-* "00 ""cm"co" 10"00 "—^ro"^-"in t-- "o"-*"r- " I I I 'S"

COCM — C'OlOlOOC^ COlO -^t' COCM^ - — — CM I I Ij-ļ
. E

CD

r rf o 00 -* 10 co co? ai _oo_ro oļeo *> t- 00 m co t~- o .22
Bco"^"»o"c^ot"co"

^"cd oTcm"^"io "co" co "o ^"t-Joo" —" o J?oocM — oo>oiaor^ coin ^t'c-oc\jco-3'"<cfm — — Cc\>

— - 3"co E 3
> a>
=2;E

to ii ai
EG2
3 CO

^ā? t_ "-
3 ,i_ ai co co
"5 ~' E -a — —S.,C0 0 ? <U ?«
cr3 O "—* co•a o Ct 1. «i
.Ei. ico _3 co _ļ
;§" < o .
'2 CO CO '_ CD C?t CO
ai _; .2, -? rv
O. CD -""T o K -
O —-3 -_J

o 13 ?* «
^o ?" 01 g >

3 3 co _3 "t^ CO
ico g ?— ^ -^ ir1- 2 o ai o
co i~(V ._3 ._s tJ?g. -i -r 2 "° «

co 73 ai co .
co 22 G. > .2 "a
c

co i_ — ._7»
3 O-ico 2 a» 3
3 3 9*1 iea »cj

I ii 4.,i 1

v X) co?* bc3 T3 .3 C0 —o_^-* co__ >co 3
2 3c
3 O..I

._ C0
>o_ »-

3coaiS
Č.'S-""'

_
C0

ļ_ ICO o
i<: ><« -a
^* _.
ci
°d.-

-01

Ē E ai —'
CD ,_ -3-

— N '=
3 +j Xl

= "eIf-§r3 o >-»
'7" co ai

?"Jn
§2 S
2 co co
ii'ca
ico .2^
ICD 3

>
CO "-
CD <U

_. E3
CO ?— o

N CD
—. ai 3
S'SrS
2 2
32
§-* _5
._ C0 CD
+J CO _
ICO o o,

C 3
"3 co.23
73 co >c«
O- b
C0 - O&sz

IC0"5- "

|_3,Ē
3 3 w

— a. 3

>"o-g-2,
S^ 3
w_ -T3

IO) - iea

> E™
32_ .

™Ecj3
-_;-rg
ai _j _i
N 13 ai
Q " >
"2to

E S3 o/:;
ico ^> u.
3 .—. -»-'3 C0-*
lr_:ijc-- c

. co O

m co _^
m :_?£

o .b
5 ICO >co b
.ag
_ ° c
co 3 .

Ol

ai >cj cd ?

coa.C0
Ja co —.73 _. ai
T3 co 73

.2 N Ol
p> — +j

_ 700

_i)*3 c
'. B- 3

CO'n„
CN +- P
a> co g

o '"
"

-_:>" co
ICD O r

2S?§2 ^
"

a.2 'CO
2 ^co73

co -3
_^ co^

O b _:
« n P S2
"S£o
i°! 0-'E«_s

+^ 32« ° c 2
O -—-3 3
3 O o

35i:s?r; co —i ^,
"

3_JO 3 —I coc-.~-i
^^_ CO Ol

CM « > o
- C0 —

+-> >3 >
^l< .__
"-" «-"
ICO 'ČO 3
"S ? ©* «i
>K 00

?* occ^f iri
^
c^co

^
o^oo_ co__ co ?* c- 00 m co t—

^ 2
EQri"~[ cm * co"-* "od00"cm* co " 10"00"—"co"-*" 10"cm"oTco "co" t—" 3

CM— CO.0000t^cOin -* C0CM — CMCMCO-cļ- Jj

t_. co — t^ oqcq.co cn —^ co 10 01 o o - co a 2
BABļJv rt m" c-"o"o"-* "»n * 00" —"co" m"co " t-~"uo* cm"m"00" co

— ooioioot^ coīnmcocM — —cmcmco -t^
|<

cm^ cc co _ cn rO — — c^ co _ — <o -^ «M
oi _ cc — 1Jg

3pu3ļ§ odoo "o"
^

"-* "oo "oT-"?^?"r_"oi *cr--*' co "co"co" 3COCMCM — OOlOOOOf-in-^ -^- COCM — — S
_ __ ,—1 —1 —< _-

C/5

— r~ 10̂ — cNqo_ (Cin_o_afo — 00 t-- "čģ
1S1BX 10" in h-"—"—^"irTco 00" — *''*"m "t-~" 00"o"co" co

CM — OOOlOOt^ COcO-^J'COCM — — ļ—-

"cļ- O OO ^"nnM®»fO
CN

'O
^ '* *— 2

3IB3IPBA —Tcm"co "t-"c—" —^CM""*
*t~-"o"cM"co"rf t_." 2„

CM — OOlOOOOC^ COlOTfCOCM — 3*
_u_ _

2T>
COOlt^ CO-ctCMCMOO t^CM — lOCO p,

lūipui -ct"-ct "coo"o""ct"in" i>- "o"co"in"co"t--"3:
-' — o oi 01 oo f- co >n io ro cm — g

O^ co -^ O^ — Ci _ C7i_ io _ ??* _ o^ oq_ cm _
?
—•

1I11J13 t-~"i>- "oi'co" co"co "r--"o"co "io"t^."or J_
OOioOOOt^ cDuOiO'ctCM— ļ-;

? °0 "^1P!^
01 _ t-- t*CO_ CM

^
t>-

^
U3 'Ci

[UlļUlI,-! i—"oo "o"oo"co"r- " oo"—''-'t co~ oo"'._:
•y oioooot-com-* '*co— c

_ū
CM00COCMCO — — C-CO— 2yj

BBUBpunn ofoT—"io"io"oro"cM"irroo" c
oo r— t~-coio -*^tcocM co

73 ...
3
3

— t^m — cMOOcom'āīD
isjn\i _r_~ co"t-."t_."—rcm" Tļ."r~-" b

co t~ co m ?<* tt co cm — k~ x

co cm o_ co i>-_ in io — _2j
3qjizEW co "-* "co"oroTco "Tf "t--" »-^? "' cOlO^ f rOCMCTvI— - f5

es
S

in — o^ino-ct ^t- cdjo
SoBJMlg co"t-- " oo"cm " cm "co" t-~ " co

IO -* CO CO CM —
^
r/i

— t>^
ir^ — .cn o _q

aūJUaiT oToT —"m"io crT _?
'^ CO CO CM — _=a>——————— _-l

— t- vo — cm .23
smaoļļ3>i!w o"ocm"co"<o"E

^
co CM — g

_j .

-^— ' o>

o: io co oi 2 >5BUZlTļ co" ^- " co"oi " >n''S:
CO CM — 13

_J

Oco^ ičfl .
ISIAO ^r"^f"co" >W

CTM — Q

. r 4«3. a.adnuiiBļ r_ oo 3CO
?*? 2

I>ļ3iusng oT.Si
>co
3

7 ca
/ co

O / 73
Z / C_
*- / co

/ . C '
/ Ņ ? _*/ p >

/ -J



Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 14. oktobrī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) Disciplinārlikuma projektu un
2) likumprojektu par "l929 '30. gada

budžeta atlikuma izlietošanu.
2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi

pie_ Liepājas apgabaltiesas Fridrichu Aker-
blūmu par miertiesnesi pie tās pašas ap-
gabaltiesas.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Latgales apgabaltiesas Ale-
ksandru Vidi ņu par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

4. Ieceļ līdzšinējo Latgales apgabal-
tiesas priekšsēdētāja biedru Bērtuli Cīruli
par Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedru un līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedru Kārli Eglīti par
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedru.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

V Paziņojums
par obligātorisku pievienošanos
Rīgas pilsētas sistemātiskās kana-

lizācijas tīklam.
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka,

saskaņā ar saistošiem noteikumiem par
obligātorisku pievienošanos Rīgas pilsētas
sistemātiskās kanalizācijas tīklam (publ.
„Vald. Vēstn." 1924. g. 13. nov. 259. num.),
1931. gadā sistemātiskās kanalizācijas
tīklam jāpievieno šādi gruntsgabali:

Gruntsgabala
JJš Ielu nosaukumi atrašanās vieta

Pol. Ns Grupa/grunts
Jāņa seta no
1. Kalēja ielas

1 15 2/117
2 3 2/111
3 6 2/108

m. Skārņu ielā

4. . . . — 1/8 1/9
5 — 1/10 1/18

Gūtenberga ielā
6. — 7/35
7. — 7/34

Daugavas krastā
8. . . . . — 8/7
9. — 8/150

10 — 8/152
11. — 8/5

Rēveles ielā
12 . 29/31 27/40
13.. 33 27/41
14 47 27/48
15 49 27/49
16. 51 27/50
17 53 27/51
18 26 28/1
19 32 28/3
20. 34 v 28/18
21 36 28/19
22 40 28/21

Šarlotes ielā
23 14 23/77
24 10 23/91
25 23/100

Artilērijas ielā
26 1 28/13
27 5 28/12
28 15 28/30
29. . 17 33/1
30 21 33/22
31 23 33/21
32 26 33/27
33 22/24 33/26
34 20 33/24
35. 12-18 28/32
36 10 28/37
37 6 28/39
38 2/4 28/110

Zaķu ielā
39 1 37/13
40 3 37/94
41 . 5 37/10
42 9 37/11
43 2 37/14
44 4 37/15

Valmieras ielā
45 . . 24 38/83
46 26 38/82
47 . 1 32/100
48 3 32/99
49 5 32/98
50 7 32/97
51 9/11 32/95
52. ....... 13 32/94
53 15/17 32/93
54 .... 19 32/22
55 ... 21 37/77

Gruntsgabala
Ns Ielu nosaukumi atrašanās vieta

Pol. Ns Grupa/grunts
56 29 37/81
57 31 37/82

(no Matīsa ielas)
58 88 38/31
59 8/10/12/14 38/41
60 2 38/68
61 27 37 / 80

Lāčplēša ielā
62 159 43/89
63 161 43/88
64 118 43/51
65... : 120/122 43/52

Ādmiņu ielā
(no Ģertrūdes ielas)

66 117 32/75
67 1/3 32/77
68 5 32/78
69 7 32/41
70 ii 32/39
71. . . 13 32/38

(no Stabu ielas)
72 92 32/81
73 . 8 32/80
74 6 32/79
75 4 32/114 ?

Valdemāra ielā
76 48 23/112
77 81 24/267
78 83 24/268
79 79 24/266
80 77 24/116

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis

Iekšzeme

Pašvaldību darbība Ventspils apriņķī.
Par to, kā darbojas Ventspils un ap-

riņķa pašvaldības, no revīzijas ceļojuma pa
šo apriņķi pārbraukušais Pašvaldības de-
partamenta direktors J. Zankevics presei
sniedza šādas ziņas:

7. oktobra vakarā iebraucām Ventspilī,
lai iepazītos ar apriņķa pašvaldību saim-
niecisko un kulturālo dzīvi. Šai nolūkā
jau 8. oktobrī, kopā ar Ventspils apriņķa
valdes priekšsēdētāju Dzeni izbraucām uz
Popes, Puzes, Dundagas, Ances, Vārves,
Piltenes un Zūru pašvaldībām.

Popes pagasta namā atradām labu kār-
tību. Bij. Popes pils no sākuma bija pie-
šķirta pagastam, kas no tās tomēr attei-
cies, un tāpēc tagad pils atdota Tautas
labklājībai ministrijai, kas tur šovasar
bija ierīkojusi bērnu vasaras koloniju.
Bet tā kā Popes pils ir lieliska ēka, būvē-
ta pēc koridoru sistēmas un atrodas pil-
nīgi labā un apdzīvojamā stāvoklī, pat ar
ļoti labi uzglabātām holandiešu majolika
krāsnīm un visām labierīcībām, tad ta-
gad ierosināts šo pili atdot Ventspils ap-
riņķa pašvaldībai, lai tur ierīkotu kopīgu
slimo nespējnieku patversmi ar Ventspils
pilsētu. Tā kā pie pils atrodas plašs parks
un augļu dārzs, tad šīs telpas ļoti piemēro-
tas tādai patversmei un domājams, ka
Tautas labklājības ministrija pašvaldību
lūgumu ievēros.

Popeniešu kaimiņu Puzes pagastā paš-
reiz kapitāli remontē skolu, uzceļot tai
otru stāvu. Lai gan uzceltā otrā stāvā
vēl jāizdara apmetums, mācības jau tur
uzsāktas. Tomēr galīgai telpu izbūves
pabeigšanai vajadzēs vēl apm. 10.000 la-
tu. Jaunās skolas telpas ļoti praktiski
un lietpratīgi iekārtotas ar ērtām klašu un
guļam- un ēdamistabu telpām un zāli.

Iekārtojot skolu jaunajā celtnē, likvidē-
ta tuvākā pirmmācības skola, kuras ēku
paredzēts pārbūvēt ārstu mājai. Pēdējās
iekārtošanai vajadzīgi pavisam 19.000 latu,
no kuriem Tautas labklājības ministrija
jau atvēlējusi 2000 latus. Par šo naudu
jau izlabo jumtu un pārveido bij. skolas
iekšieni, iekārtojot to slimnieku pieņem-

.

No Puzes devāmies uz Dundagaspagastu.
Plašuma ziņā tas ir vislielākais pagasts
Latvijā, un lai gan iedzīvotāju skaita ziņā
Dundagas pagasts ir mazāks par dažiem
Latgales apriņķu pagastiem, tomēr ar sa-
viem tuvu pie 9000 iedzīvotājiem Dunda-
gas pagasts ir lielākais Kurzemē, Vidzemē
un Zemgalē, un 2 un 3 reiz pārsniedz
vislielākos šo apgabalu pagastus.

Pagasta pašvaldības un citas sabiedri-
skās iestādes (ugunsapdrošināšanas, sav-
starpējā kredītbiedrība un c.) koncentrē-
tas staltajā Dundagas pilī, kas izņemot
Rundāles pili, ir vislielākā Latvijā.
Pils gan 1905. g. revolūcijā nodedzināta,
bet pēc tam pils īpašnieks to atjaunojis
cietokšņa veidā no dzelzsbetona ar pāra
metrusbiezām sienām centrālo apkurinā-

šanu, vara jumta platēm un ūdens note-
kām un citām labierīcībām, kuras tagad
izmanto pagasta sabiedriskām vajadzībām.
Pagasts pils telpas labi izremontējis, vie-
nīgi steidzami vēl jāuzliek ūdens renes
un notekas pie jumtiem. Vērtīgā ma-
teriāla dēļ vācu karaspēks vara renes un
jumta plates okupācijas laikā aizvedis uz
Vāciju. Pilī tagad ierīkotas skaistas iz-
rīkojumu telpas un zāle sapulcēm, tāpat
plašas telpas Dundagas krājkasei, kas ir
viena no visvecākām Latvijā. Šī krājkase
ievērojama ar to, ka tā vecos cara laikos
sniegusi palīdzīgu roku un ar aizdevumiem
palīdzējusi nodibināties daudzām latvju
krājkasēm Zemgalē.

Dundaga pēdējos gados izvēršas par
plašu apkārtnes saimnieciskās un kultūras
dzīves centru. Netālu no pils uzcelts bie-
drības ,,Saule" plašais tautas nams. Arī
tirgu notur turpat pils priekšā, uz \U
pūrvietas plašā laukuma, kas tomēr ir par
mazu, un tāpēc jārūpējas par jauna tirgus
lauka ierīkošanu. Tāpat pagasta paš-
valdībai jārūpējas, izdodot saistošos no-
teikumus, lai notīrītu no ceļiem neizbrie-
namos dubļus, kas tagad nepatīkami ap-
grūtina katru, kam jāstaigā pa Dundagu.

Apmēram 11/ 2 kilometra no Dundagas
atrodas Jaundundaga. Tā radusies tāpēc
ka bij. muižas īpašnieks, negribēdams pils
tuvumā redzēt ļaužu pulcēšanos, atvēlē-
jis zemi pagasta nama celšanai Jaundun-
daga. Tagad tur atrodas apm. pāra desmit
privātu māju, Sarkanā krusta ambulance
un Dundagas 6-klasu pamatskola ar apm.
200 skolēniem. Lai gan šī skola celta
pirms kādiem 70 gadiem, tā pārsteidz ar
savu ļoti plašo un ērto iekārtu. Tagad gan,
vairojoties iedzīvotāju skaitam, arī šī kād-
reiz ļoti plašā skola palikusi par šauru un tā-
pēc dundadznieki taisās tai uzcelt 3. stāvu.
Ar tādu kapitālremontu, kas aprēķināts
uz 60.000 latiem, telpu trūkums būs ga-
līgi novērsts. Atzīmējams vēl, ka šīs sko-
las bij. pārzinis, kas nupat aiziet pensijā,
te nostrādājis bez pārtraukuma 50 gadus.

Netālu no skolas atrodas pagastam pie-
šķirtais nespējnieku nams ar apm. 80 ne-
spējniekiem, Tā tad tas arī ir viens no
plašākiem nespējnieku namiem Latvijā,
lai gan tik plašam nesp. namam ir arī
savi trūkumi, piem. tur ievietoti daži
nespējnieki, kas ir nenormāli un garā
vāji un traucē citus. Dažreiz grūti tik
lielam nespējnieku skaitam uzreiz pie-
gādāt produktus. Arī slimīgiem un ner-
vozi neapmierinātiem, kam nav nekā-
das nodarbošanās, še arvien ir iespēja
intriģēt un musināt citus uz sūdzībām,
dažādu delegāciju sūtīšanu pa iestādēm
un c.

No Dundagas Pašvaldības d-ta di-
rektors bija paredzējis doties uz Mazirbi
iepazīties ar veco lību pēcnācēju dzīvi,
bet slikto ceļu dēļ šis ceļojums bija
jāatliek. Jaundibinātā Ances pagasta
nams atrodas Ances muižā, un pagasts
to atpircis no muižas bij. īpašnieka. . Šis
ir viens no lepnākiem pagasta namiem visā
Latvijā ar priekšzīmīgi iekārtotām tel-
pām. Turpat pagasta nama tuvumā jau
līdz jumtam šogad uzcelta jauna Ances
6-kl. pamatskolas ēka. Arī šī ēka, ku-
ras pabeigšanai gan vēl vajaga apm.
3000 latus, atstāj ļoti labu iespaidu un
būs viena no priekšzīmīgākām pagasta
skolām visā Ventspils apriņķī.

(Turpmāk beigas.)

RĪGA

Iedzīvotāju kustība Rīga.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja

ziņām 1930. gada septembra mēnesī reģi-
strēti (iekavās atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . 303 (288) 265 (237) +38 (+ 51)
Vācieši ... 32 (39) 49 (47) —17 (— 8)
Krievi ... 67 (69) 25 (30) +42 (+ 39)
Žīdi .... 80 (79) 36 (26) +44 (+ 53)
Poļi un leiši. 27 (25) 18 (25) + 9 ( 0)
Citi . ... 12 (9) 8 (16) + 4 (— 7)

Kopā . 521 (509) 401 (381) +120 (+128)

Svarīgākie nāves cēloņi: tuberku-
loze 54 (70), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
57 (46), vēzis 73 (49), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 27 (22), vecuma
nespēks 36 (24), elpojamo orgānu slimības,
neieskaitot tuberkulozi 20 (20), nieru
slimības 9 (6), vēdera tifs 3 (4), paratifs
2 (2), izsituma tifs 0 (0), difterija 2 (2),
asinssērga 0 (0), roze 3 (3), masalas 0 (0),
garais klepus 0 (0), influenca 0 (0), šar-
laks 0(0), smadzeņu plēves iekaisumi 5 (1),
nedabiskā nāve 12(33), pašnāvības 15(11).

Saslimšanas ar lipīgam slimībām sep-
tembramēnesī(iekavās skaitļi par augustu):

Vēdera tifs 55 (59), paratifs 24 (30),
izsitumu tifs 1 (0), šarlaks 75 (58), difte-
rits 33 (26), roze 19 (12), asinssērga 0 (1),
epidem. smadzeņu plēves iekaisums 4 (3),
bērnu trieka (poliomvelitis) 8 (4), encepha-
litis lethargica 1 (0), anthrac 1 (0).

Māksla

Nacionāla opera. Ceturtdien, 16. oktobrī,
bailets „ Apburtā princese". Diriģents
Otto Karls.— Piektdien, 17. oktobri, „B u r v j u
strēlnieks". Diriģents Otto Karls. — Sest-
dien, 18. oktobrī, pirmo reizi šinī sezonā ,,A i d a".
Diriģents Teodors Reiters. «— Svētdien, 19. ok-
tobri, pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Polov-
ciešu dejas",,,Pēc kar n e vāla" un ,,P a-
c h i t a" pēdējais cēliens. Diriģents Otto Karls.
Rimska-Korsakova lielākā opera ,,T e i k a par
neredzamo pilsētu K i t e ž u un jau-
navu Fevroniju", kas pieder pie Nacio-
nālās operas visspožākiem uzvedumiem, izceļas
ar bagātīgu muzikālu saturu, plašiem, krāšņiem
solo dziedājumiem, lieliem koriem un masu " ska-
tiem, dekoratīvu krāsainību, piedzīvo savu at-
jaunojumu svētdien, 19. oktobrī. Fevroniju
dzied M. Brechman-Štengels, Grišku — R. Bēr-
ziņš, Vsevolodu — N. Vasiljevs, kņazu Juri —
J. Niedra u. c. Diriģents Otto Karls. Derīga
pārstudējumu abonementa biļete.

Ievērojamās krievu dziedātājas (koioratūrso-
prāna Marijas K u r e n k o vienīgais koncerts
Nacionālajā operā pirmdien, 20. 6ktobrī, pulk-
sten 8 vakarā. Programmā Mocarts, Rossini,
Šuberts, Rimskis-Korsakovs, Čaikovskis, Rach-
maņinovs, Stravinskis. Derīgas viesizrāžu abo-
nementa biļetes (20°/o lētāk).

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas S i m s o n e s vies-
izrādē Annas Brigaderes dzīves spēle ,,Šu v ē j a s
sapni s". — Piektdien, 17. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Fr. Dālgrena „Verm-
landieši" . — Sestdien, 18. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Annas Brigaderes ,,Šuvējas sapnis". —
Svētdien, 19. oktobrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i".
Pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones
viesizrādē A. Brigaderes ,,Šuvējas sapni s".
Tuvākā novitāte — P. Aldres ,,L ī d u m -
nieki" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Mirdza Šmitchena svin 3. novembrī Nacionā-
lajā teātri 25 gadu skatuves darbības atceri.
Izrādīs H. Heijermaņa komēdiju „S e p t ī t a i s
bausli s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 16. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,Amors uz dred-
nauta". — Piektdien, 17. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Ojārs ". —
Sestdien, 18. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 87. reizi „Trejmei-
tiņas". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 19. oktobrī, pulksten 2
dienā tautas izrādē ,,Ne brauc tik dikti".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Amors uz dred-
nau t a".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Varšavā, 15. oktobrī. Latvijas dele-
gācijas locekļi starptautiskā agrāro valstu
konferencē Bukarestā, kas sanāks 18. ok-
tobrī, Latvijas sūtnis Polijā un Rumānijā
Dr 0. Grosvalds un Latvijas ūniversit.
prof. Kreišmanis šovakar aizbrauca no
Varšavas uz Bukarestu. Reizē ar viņiem
uz Bukarestu aizbrauca arī Latvijas mili-
tārais pārstāvis Polijā un Rumānijā pulkv.-
leitn: Vinters

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 16. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku * 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,45—101,20
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ....208,50—209,55
100 Vācijas marku 123,05—123,70
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40^52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 53—61

Vērtspapīri:
50/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 16. aug. Rīgā mir.
Krišjāņa Jāņa d; Kalniņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ?
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Ns 5985. 17438.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

91esu
sludinājumi.

, i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
ar Almas Nolliņš lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1930. g. 7. oktobrī
publicēto 1930. g. 17. jūlijā Bal-
dones pag. mirušās Emilijas Jura
m. Nolliņš, dzim. Beka, "i 930. g.
19. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Emīlijas Nolliņš manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. spēkā gā-
jušu. L. Nē-6003

Rīgā, 1930. g. 7. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17318z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1921. g. 21. decembrī
mirušā Ādama Bišopa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. Ns 286. 17319

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 29. martā Vidrižu
pagastā mir. Pētera Mārča dēla
Karlsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. Ns 6026. 17320

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 19. februārī Rīgā
mir. Friča Mārtiņa d. Lagzdiņa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. NŠ 6043. 17321

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Hk. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 21. janvārī
Rīgā mirušā Jura Anša dēla
Gailīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. Ns 5268. ~ 17323

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kāpēc 1916.g.6.februārī Valmierā
miruša Pētera Jāņa d. Priedīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējuāšas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. Ns 6031. 17324

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emmas Zilbers lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 7. oktobri
publicēto 1930. g. 19. jūnijā
Meņģeles pagastā mirušā Jāna
Pētera dēla Zilbera 1930. g.
21. februāri pie Rīgas notāra
J. Purgaļa taisīto testamentu,
kā ari visas personas , kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Zilbera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1930. g. 8. oktobrī.
17421o L. Ns 6049.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 4. janvārī
Daugavpilī mirušā Ericha-Kārļa-
Richarda Kazimira d. Venclavo-
viča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobri.
L. No 5990 17327

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 14. augustā
Rīgā mirušā Nikolaja Vasiļija d.
Jakovļeva ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. NŠ5988 17326

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 16. janvārī
Līgatnes pag. mirušā Jāņa Jāņa
dēla Pētersona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī..
L. Ns 6042. 17329

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Antonijas Riekstiņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930.g:
7. oktobri publicēto 1930. g.
24. maijā Lenču pagastā mirušā
Mārča Jāņa dēla Kaņepa 1923. g.
29. jūnijā pie Cēsu notāra
V. Krēmera taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārča Kaņepa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības;
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17422o L. Nš 5791.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Solomejas Vasiļunas lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
7. oktobrī publicēto 1930. g.
22. maijā Rīgā mirušā Jura
Benedikta dēla Vasiļunasa 1929.g.
26. novembrī pie Rīgas notāra
V. Kanska taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir,
Jura Vasiļunasa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savās tiesības,
pretenzijas un ierunas mmētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitpt
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17423o L. Ks 5982.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014'
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 29. aprīlī Rīgā
mirušā Eduarda Pētera dēla
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā, termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Ns 6048. 17426

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930.g.l9.maijā Rīgā mir.Jāņa
(Johana) Georga d. Klinta ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar ,to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas sava?
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Ns 6039. 17427

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g.27. jūlijā Rīgā mir. Johan-
nas-Ernestīnes-Augustes Dītrichs
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17430 L. Ns 5984

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g.9. septembri Vijciema
pag. mir. Marijas Kn'eviņš, dzim.
Ulme, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
L. Ns 5981. 17429

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. —
201-4. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Emmas Gusta m. Alberings lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 7. oktobrī publicēto
1926. g. 18. oktobrī Rozulas
pagastā mirušā Gusta Jāņa dēla
Miķelsona (Michelsona) ' 1918. g.
28. februārī/13, martā pie Cēsu
notāra V. Kremera taisīto man-
tojuma līgumu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Gusta Miķelsona
mantojumu vai sakarā 'ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē
nēšu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas riesibas,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17425o L. Ns 6030.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut. kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
5. augustā publicēto 1930. g.
26. maijā Salacas pagastā mirušā
Aleksandra Eglīša 1926. g. 5. au-
gustā mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
Aleksandra Eglīša " mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u,
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās -personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17424o L. Ns 5108..
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 13. septembrī mir.
Katrīnes Toma m. Freimanis,
dzim. Ritmanis-Šmidts ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 6177. 1742fi

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 3. novembrī Čirgaļu
pagastā mirušā Pētera Jāņa dēla
Zvirgzda ir atklāts mantojums un
uzaiema, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības mifiētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Ns 6013. 17434

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. janvāri Bal-
dones pagastā mirušās Matildes
Bankevics, dzim. Valdchens, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. te 6023. 17431

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 20. augustā 'Baku
pilsētā mirušā Slokas draudzes
pilsoņa Indriķa Jēkaba dēla
Rungaiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 5987. " 17432

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 10. jūlijā Cēsīs mirušās
Alvīnes Pētera meitas Ozols,
dzim. Neilands, ir atklāts man-
tojums uiī ' uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai ' sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šīsludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Ns 6028. 17433

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. martā Berlinē
mirušā Bera-Leibā (ari Boriss)
Faivuša dēla Sragoviča ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. .Nš 5658. 17435

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 27. augustā Ungur-
pils pagastā mirušā Jāņa Kārļa
dēla Celiņa ir atklāts ' manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņa,s atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
17437 L. NŠ5947

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1907. gada 11. janvāri
mirušā Aleksandra - Nikolausa-
Kārļa Nikolaja dēla Pficnera
(Pfūtzner) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobri.
L. Ns 5921. 17328

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 8. maijā Jēru pa-
gastā mirušā Jēkaba Viļuma
dēla Lustes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
L. NŠ6041 17325

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 19. oktobrī Sai-
kavas pagastā mir. Jāņa Kas-
para dēla Auziņa ir atklāts
mantojums . un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.' '

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 5991. 1743»

Priek=sēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019-. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 16. novembrī
Rīgas Jūrmalā mirušās Olgas-
Malvīnes-Bertas Strauss, dzim.
Bērziņš, ir atklāts mantojumsi
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem.fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
L. Ns 6025. 17440

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
oēc 1913. g. 21. maijā Rīgā mir.
Natalijas-Alvīnes Mārča meitas
Girgensons, ari Jirgensons un
Jurgensons, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u- t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas- savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 6012. 17441

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. febr. Salacas pag.
mir. Vasiļija Vasiļija d. Tamisara
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termi ņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 5704. 17436

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Jāņa un
Johannas Troppu hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no'ēma
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 2000 un 7000 rbļ., apstiprinā-
tas 1896. g. 24. maijā un 1909. g.
6. aprīlī, N$N° 685 un 498, uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Nš 356 par labu: 1) Jobanam
Heinricha d. Henningam un
2) Rūdolfam Anša d. Rozenber-
gam, kas minētās obligācijas
ir cedējuši blanko, minētās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Hermani
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
17443x 3134

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 1. oktobra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Ķēču un apkārtnes mednieku
biedrība ,,Rubens", ar valdes
sēdekli KēČu pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
17348z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Jura un
Martas Vēņēnu, Leonīdas Pauls,
Marijas Lopenovas hipotēkārisko
parā du dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām mantojuma
daļas, apstiprinātas 1911. g.
21. martā ar Nš 593 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Ozolu-
Laustupes muižas „Lauke-Vien-
jān" māju ar zem. grām. reģ.
Nš 3722 par labu Edei 'Miķelsons
summā !00rbļ.,Otto Miķelšonam,
Bertai M'ķelsons un Jānim Miķel-
šonam summā trīs simti (300)
rbļ. katram.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17442o Nš 1084.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembri izklausīja Marijas
Upīts, dzim. Palmbachs, hipotē-
kārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 60.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1916. g. 7. decembrī,
Ns 245, uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. [II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Nš 2486, par
labu Rīgas tirdzniecības savstar-
pīgai kredītbiedrībai, kā pievestā
obligācija ir pārgājusi uz Brenci
Rušinu, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g 8. oktobri.
?17444x Nš 4478

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ns 39 mājam, ar zemes gram.

reģ. Nš 1861 par labu Mārcim

Jāņa d. Ābolam, Annai Jāņa m.
Dreimanis un Minnai Jāņa m.
Lūsis, sakaņā ar 1912. g. 17. febr.
dāvinājuma līguma 4. §, ir
iemaksājis tiesas depozitā
Ls 38,40.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas-, kam
būtu tiesības uz augšā aprādītām
mant. daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājuma ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17445x Nš 5914

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Miķeļa Ābula pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Miķelis Ābuls
parādu pēc 3 mantojuma daļām
par 600 rbļ. katra, apstiprinātām
1912. g. 20. februāri, Nš 127, uz
nekustamo īpašumu Valkas apr..
Trikātes oilsmuižas Vec-Ennes

Rīgas apgabaltiesas 3. cVīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
140033.p. pamata, ievērojot Latvi-
jas hipotēku bankas pilnvarnieka
zv. adv. pal. H. Liepiņa lūgumu
un savu 1930. g. 30. septembra
lēmumu,uzaicina attiecīgas perso-
nas pēc dzēstas obligācijas par
6000 rbļ., kas bijusi apstiprināta
1908. g. 22. apr. ar Nš 156 uz
Alūksnes pils muižas zemes gabalu
te 312F agrāk dzimtsnomas ze-
mes gabals Ns III, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1448 no uzceltām
ēkām nostāk minētās naudas
saņemšanai. Nš 5969.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Elzas Doniņš
lūgumu un savu 1930. g. 30. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Elza Doniņš parādu
pēc obligācijas par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 19. aprīli
ar JVš 992 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iecirknī, ar zemes
grām. reģ. Nš 986 izdotas no
Annas Kārk'.inš, Margaretes, Pau-
līnes un Alīdes Kārkliņ par 'abu
Kārlim Hazenjegeram, kas viņu
ir cedējis blanko un kura pār-
gāiusi uz Hermani Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 137.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uza'dna visas personas
kam būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteiktie;
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikts
laikā nepieteiksies .obligāciju atzīs

par iznīcinātu un lūdzējam dos

tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 5971,

Rīgā, 1930. g. 3. oktobri.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
17447o Sekretāra v. P.Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jānis Lūks parādu
pēc obligācijas par 102 rbļ.,
apstiprinātas' 1883. g. 11. martā
ar .Ne 23.2 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Vecpiebalgas muižas
,,Kalna Gružu" Nš 151 mājām
ar zemes grāmatu reģ. Nš 3287
izdotas no Reiņa Lūka par labu

Sergejam Dmitrija d. Šeremetje-
vam, kā pirkšanas summas atli-
kuma nodrošinājums, ir samak-
sājis Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas -i. civil-

noadaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 5907.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17449o Sekretāra v. P. Birkenc.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausīja Jēkaba
Liepiņa . hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1887. g.
26. jūnijā ar Nš 514 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr.. Lizuma mui-
žas ,,Kamiet-Jān-Liepiņ' māju
ar zemes grāmatu reģ. Nš 1996
par labu fon Bēram. Nš 3181.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.

Pr.ekšsēd. v. A. Veidners.
17453v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Artūra
Eižena Lubbe lūgumu un savu
1930. g. 30. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Artūrs-
Eižens Lubbe parādu pēc obli-
gācijas par 10000 rbl., apstipri-
nātas 1893. g. 4. aprīlī ar Ns 229
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
! I hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 134 izdotas no
Artūra Lubbes pār (abu Almai
Viškovski, dzim. Lubbe, ir sa-
maksājis Konstantīnam Lubbe,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Voldemāra
Landra lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Voldemārs Landris
parādu pēc obligācijas par 500 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1908. g.
15. septembr i ar Nš 1303 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iecirkni, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1422, izd. *. no Jāņa Līča
par labu Stefanam Bovtovičam,
kas viņu ir cedējis blanko un
kura pārgājusi uz Dānieļu Mis-
sunu, kā blanko cessionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko, -
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 10,64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 5932.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Ve.idners.
17450o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembri izklausīja Volde-
māra Landra lūgumu dzēst at-
zīmi un nolēma: 1) dzēst atzīmi.

kas ievesta Rīgas-Valmieras zemes

grāmatās uz nek. īpašumu Rīgas
pilsētā. VI hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Nš 1322,
1908. g. 13. septembrī prasības
nodrošināšanai par 1250 rbļ.

Johanam un Augustam Ļicoviem
par labu pēc Rīgas apgabaltiesas
1908 i'. 11- septembra iznildu
raksta ar Nš 321394; 2) pieņemt
tiesas glabāšanā atzīmes dzēšanai
Ls 1664 iemaksātos pēc Latvijas
bankas 1930. g. 3. sept. kvītes

Nš 17/36935 ; 3) uzaicināt kredi-
torus caur publikāciju Civ. proc.

lik. 146C . p. kārtībā naudas
I s 16,64 saņemšanai.

Rīgā, 1930. g.8. oktobrī.Nš5930
Pri 'ekšsēd. v. A. Veidners.

1745lv Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Oltes
pilnvarnieka zv. adv. Arāja lū-
gumu un savu 1930. g. 30. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Olte parādu pēc obligāci-
jas par 4000 rbļ., apstiprinātas
1908. g. 9. jūnijā ar Ns 273 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.

Jumurdas muižas Jāņa rmiižn,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 1483,
izd. no Pētera Oltes par labu
Reinholdam Liepiņām, kas cedēta
uzrādītājam ir samaksājis Vec-
piebalgas krāj-arzdevu sabiedrī-
bai pie Vecpiebalgas patērētāju
biedrības ,,Pārtika" , bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17455v -Ne 5931.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
11. jūnija lēmumu reģistrēta
Mednieku biedrība ,,Vācu med-
nieku apvienība", ar jaunu no-
saukumu: ,,Vācu mednieku ap-
vienība Latvijā" (Deutscher Jā-
gerbund in Lettland), kā arī reģi-
strēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 11. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod.pārz.v. i. L. Bruemmers.

17973 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201).,
2014. un 2079. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
9. martā mirušā Sērenes pagasta
,.Krūmiņu" māju īpašnieka Kārļa
Zeltiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas, Terminā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

[elgavā, 1930. g. 8. oktobri.
17762o L. Ns 586 30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka

ar viņas 1930. g. 1. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Lauksaimniecības iz-
glītības biedrība ,,Zeme" , ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
17347z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ievas Lavenieks, dzim. Kupče,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Juri Lavenieku par laulības
šķiršanu uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 10. oktobri.

Priekšsēd. b.v.i. L.Bruemmers.
17844 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un ' politiskām organi-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ai
viņas 1930. g. 1. oktobra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība
,,Sarkaņu II lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sē-
dekli Sarkaņu pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers
17346z. Sekretārs Fridrichsons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn
lik. un Civ. prec. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Goba parādu
pēc obligācijas par 1315 rbļ.,
apstiprinātas' 1876. g. 24. martā
ar Nš 512 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Ļaudonas mui-
žas ,,Leitanu " ' Nš 4! mājām ar
zemes grāmatu reģ. Nš 2189, izd.
no Anža Gobas par labu Heinri-
cham Petersonam - Rušmanim,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksāji?
Valsts zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
līikumu un Civ. proc. lik. 2060.un
2062. p., ievērojot Jāna Meistera
lūgumu un savu 1930.' g. 30. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Meisters parādu
pēc obligācijas par 400 rbļ.,
apstiprinātas 1902. g. 10. jūnijā
ar Nš 503 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Gravas muižas
,,Liedes-Garaušu" mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. Nš 434 izdotas
no Jāņa Meistera par labu
Augustam Meisteram ir samaksā-
jis Vec-LPiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrībai pie Vec-Piebalgas pa-
tērētāju biedrības ,,Pārtika ", bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ d'ēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena, mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valci. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Nš 2086.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17448o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2962. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
30. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Vītols pa-
rādu pēc obligācijas par 407 rbļ.,
apstiprinātas 1889. g. 21. sept.
ar Nš 330 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī, Veckalsnavas
muižas ,,Ģērcēnu" mājām ar
zemesgrāmatu reģ. Nš 1988, izd.
no Jēkaba Kārkliņa par labu
Viktoram Brīmmeram, ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šīs sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību
prasit parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Nš 5906.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17452v Sekr. v. P. Birkens.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17458v Nš 5908.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
20. maijā izklausīja Kārļa Kan-
tora hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Gulbēres muižas ,,Kalna-
Šķetu Nš 3 ' māju ar zemes grām.
reģ. Nš 1951, apstiprinātu 1912. g.
29. oktobrī ar Nš 568 par 405 r.
par labu mir. barona Artūra
Šulca-Ašeradena mantniekiem.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
17457v Nš 1631.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rī»ā, 1930. g. 8. oktobri.
!7454v .Nš 5910.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v.'P. Birkens.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.

19. oktobrī mirušā Roberta Žu-

bura atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-

bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Nš 2312/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. v. J. Stērste.

17544v Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina 1925. gada
14. novembri Medzes pagastā
mrušā Klāva Indriķa dēla Jēkab-
sona, ari Vilks un Liņge, mant-
niekus, kreditorus, legāfārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
Ns 1015m./30. 17461

Priekšsēd. biedrs A. Kiršf elds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1917. g.
31. maijā Kursīšu pagastā
mirušā Anta Pētera d. Grasmaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. '

- Liepājā, 1930. g.8. oktobrī.
Ns 996m./30. 17462

Priekšsēd. biedrs A. Kiršfelds,
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1926. g.
1. aprīli Liepājā mirušā Elīzes-
Llzes Ēvalda m. Langšteina
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas " tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas diena 0 .

Tiesības un prasības, pa-- kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
Ne 1012m./3O. 17464

Priekšsēd. biedrs A. Kiršf elds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina 1919. g. 25. no-
vembrī Pēterpilī mirušā Friča
Viļā dēla Kuršinska mant-
niekus, Kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
peisonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai pr asības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespied dienas.

Tiesības, un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
Ns 10l4m./30. 17463

Priekšsēd. biedrs A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar rāvu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1930. g.
27. janvārī' Pampāļu pagastā

mirušā Friča Šmaliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laika, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
Ns 1006m. 30. 17465

Priekšsēd. biedrs A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Mateusa
lūgumu un savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu, Žvārdes pagasta ,,L.ās^-
druvu Nš 39" mājām ar zemes
grāmatu Nš 3388, 1930. g. 21. fe-
bruārī ar žurn. Nš 369 nostipri-
nāta obligācija par 15000 latiem,
izdota ar Roberta Jāņa d. Rove
vārdu un blanko cedēta, triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas iera-
sties tiesā, līdzņemot minēto obli-
gāci ju. Aizrāda, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā,
obligāciju kā nozaudētu atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam pie-
šķirs tiesību saņemt no zemes
grāmatu nodaļas ' nozaudētā ori-
ģināla vietā norakstu ar oriģināl-
dokumenta nozīmi un spēku.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
175900 -Nš 783/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Poriņa
lūgumu un savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Juri
Andreja d. Poriņu gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša

^nas dienas ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Jura Poriņu dzīves
vietu, vai kas zin, ka Juris
Pcriņš ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai nebūs ienā-
kušas noteiktas ziņas par to.
ka Juris Poriņš dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
17591o " Nš 704-30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolav?

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina 1928. g. 31. au-
gustā mir. Jāņa Andreja d. Gaite-
nieka mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā,
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobri.
Nš 983m./30. " . 17469

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina 1930. gada
17. janvāri Kalētu pagastā mi-
rušā Atta arī Otto Lapiņa dēla
Juzupa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai, minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobri.
No 100301/30. 17468

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 29. sept.
lēmumu uzaicina 1929. gada
30. decembrī Zvārdes pagastā
mir. Anša Indriķa dēla Korpa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu oūt
kādas tiesības vai prasīDas uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g.8. oktobrī.
Ns 1001m./30. 17467

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1927. g.
14. novembrī Kabiles pag. mir.
Jāzepa Znotiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiepības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī,
Nš 999m./30. 17466

Priekšsēd. biedrs A.Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LL
Nš 004964, izd. 1928. g. 4. febr.

no šīs pag. valdes ar Dariias
Parfilovs vārdu. 17150b



Latgales apgabaltiesas L civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 3. okt.
uz Varvaras Kazans lūgumu
Lukerija Iljins atzīta par garā
vāju un nespējīgu pārvaldīt un
rīkoties ar savu mantu un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizbildnību par garā vājo
Lukerīju Iljins viņas personas
un mantas aizstāvēšanai un ap-
sargāšanai. L. Nš 2357a/30

Daugavpilī 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
Annas Staņislava m. Šatilovs
prasības lietā pret Jāzepu Vi-
konti ia cl. Šatilovu par laulības
šķiršanu uzaicina Jāzepu Viken-
tija d. Šatilovu .kura dzīvesvieta
prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
ierasties šaī tiesā saņemt norak-
stus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedis bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Nš 1320p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 8. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

17546z Sekretārs K Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka
Tiesu palāta ar savu š. g. 5. jūnija
lēmumu atcēlusi Liepājas ap-
gabaltiesas 1929. g. 3. oktobra
lēmumu par Saldus kooperatīva
,,Neatkarība" statūtu §§ 13. un
68. grozījumu reģistrēšanu, ar ko
šie grozījumi uzskatāmi par ne-
esošiem. A. Nš 110/30. g.

Liepājā, 1930. g. 8. oktobrī.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

17470y Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
17. novembrī mir. Jāņa Jāņa d.
Voitkeviča, 1927. g. 21. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 29. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 6. oktobrī.
L. Nš 2745a/29. 17350b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka tiesas at-
klātā sēdē 1930. g. 3. oktobrī uz
Annas Ovčinskis lūgumu Šļoma
Berka d. Ovčinskis atzīts par
garā vāju un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu un
uzdots Daugavpils pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par garā
vājo Šļomu Berka d. Ovčinsku
viņa personas un mantas aizstā-
vēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. oktobrī.
L. Nš 2919a/30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
17471v Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 3. okt.
uz Jadvigas un Pētera Kriškanu
lūgumu Rozālija Justina m.
Kriškans atzīta par garā vāju
un nespējīgu pārvaldīt un rīko-
ties ar savu mantu un uzdots
Kalupes pagasta padomei iecelt
aizbildnību par garā vājo Ro-
zāliju Justina m. Kriškans viņas
personas un mantas aizstāvē-
šanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. oktobrī.
17472v L. Nš ' 2086a/30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., pēc
Donata Jasvina lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1911. g. 26. oktobri sastā-
dījis notariālā kārtībā 1911. g.
25. novembrī Grīvas pilsētā mir.
Juris Justina d. Jasvins, kā arī
vsas personas, kam ir kaiitkādas
pretenzijas un tiesības uz Jura
Justina d. Jasvina mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 8. oktobrī.
17545z L. Nš 2847a/30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 3. okt.
uz Aloiza-Alekša Patmalnieka
lūgumu Marta Patmalnieks at-
zīta par garā vāju un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu
mantu un uzdots Līvānu pilsētas
bāriņu tiesai iecelt aizbildnību
par garā vājo Martu Patmalnieks
viņas personas un mantas aiz-
stāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī , 1930. g. 8. oktobrī.
17473v L. Nš 3131a/30.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
11. septembri, Ābrama Geršona d.
Blanta prasības lietā pret Zislu
Blants par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: apmēram
1898. g. no Krāslavas rabina
starp prasītāju Ābramu Geršona
dēla Blantu un atbildētāju Zislu
Morducha m. Blants noslēgto
laulību atzīt par šķirtu uz laul.
lik. 49. p. pamata, neatkarīgi no
laulāto vainas. Šinī laulībā dzi-
mušos bērnus 19 gadus veco
meitu Hanu un 15 gadus veco
dēlu Šmuili atstāt mātes audzi-
nāšanā. Spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Nš 34P.

Daugavpilī, 1930. g. 8. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

17548v Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 18. septembrī Zeldas
Nosona m. Gamburgs prasības
lietā pret Dāvidu Gamburgu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: atzīt 1916. g. jūnija
mēnesī Daugavpilī, pie Daugav-
pils rabina noslēgto laulību starp
Zeldu Nosona m. Gamburgs,
dzim. Krucs, un Dāvidu Gam-
burgu par šķirtu uz Lik. par laul.
44. un 50. p. pamata. Šai laulībā
dzimušos bērnus Māšu, Minu un
Rivu (Revekku) atstāt mātes
Zeldas Gamburgs audzināšanā.
Spriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegts tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Nš 402 P.

Daugavpilī, 1930. g. 8. .oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

17547z Sekr. K Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
1. jūnijā mirušā Kārļa Jāna d.
Podnieka 1929. g. 15. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 23. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7.'oktobrī.
17475z Lieta Nš 1542a/30.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
17475z Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
psziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. septembrī mirušā Donata
Jāņa d. Pudnika 1929. g. 4. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. oktobri
17477z Lieta Nš 1683a/30. g
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs

Sekretārs K Ozoliņš

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo Tispārībai , ka 1929. g.
1. februārī mirušās Annas Mel-
kuļa m. Baranovskis 1927. g.
8. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1929.
gada 30. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Nš 2954a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g 7. oktobri.
Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.

17476z Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,
paziņo vispārībai, ka 1929. g,
19. oktobrī mirušā Staņislava
Pētera d. Vutvna (Utana) 1925. g,
11. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
19. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. oktobrī
17478z Lieta Nš 525a/30. g.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rigas olis. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. 'proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. mir. Izraēla Brandta
un 1929. g. mir. Hanas Brandts
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobri.
L. Nš 1740/30. g. 17662

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jūlijas Andersons
un Alvines Poda lūgumu, Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina visus
mirušā Jura Pētera d. Krūmiņa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Krustpils pag. Sīļu
salā, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Nš 838. 17361

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Annas Kokts
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. Jura Kristapa
dēla Ozoliņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mautošan. tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu, nekust. īpa-
šumu,atrodošosUngurmuižas pag.
Mešārēs, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 843. 17362b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa Šiliņa lū-
gumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. Edes Kaln-
raup mantniekus un visus citus
kam ir kādas tiesības pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomir.
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodos. Krustpils pils.,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Nš 835. 17363b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Annas Saulits
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. Andreja
Ādama d. Grīnfelda mantniekus
un visus citus kam ir kādas
tiesības pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Krustpils pag. Ducanos
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Vald. Vēstn.".
Ns 834. 17364b

Miertiesnesis A. Lūkins.
Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1930. g. 2. okt.
lēmumu uzaicina visus 1930. g.
8. aprīlī Kārķu pag. Valkas apr.
mir. Jāņa Jāņa d. Lāča mant-
niekus, parāda devējus un ņē-
mējus, kā ari visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
uz atstāto mir. Jāņa Lāča mantu,
pieteikt šīs savas tiesības minē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1930. g. oktobri.
17359b Miertiesnesis A. Līcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 7. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. augusta 'mirušā
Vincenta Bernata ii palicis man-
tojums Krāslavas pag., Ostrovas
viensētā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VakHbas Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1930. g. 7. oktobrī.
17556x Nš 670

Miertiesnesis A. Bergmans.
Preiļu pag. valde, Daugavpils

apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi JP Nš 017817/
2117, izd. no Preiļu pag. valdes
1928. g. 11. janvārī. 17002b

Kokneses pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
9. okt. lēmumu un pag. tiesu
lik. 108. un 109. p. 'paziņo,
ka laulātie draugi Kārlis un
Afanasija M e u s , dzīv. Kok-
neses pag. Balbieru mājās, vēlas
pieņemt bērna vietā (adoptēt)
Līviju Almas m. Grāvelsons,
dzim. 1930. g. 8. aprīlī, pie-
šķirot viņai uzvārdu ,,Meus '
un visas likumīgā bērna tiesības.

Personas, kam būtu kādi ie
bildumi pret šo adoptāciju, tiek
uzaicinātas pieteikties pie šīs
pagasta tiesas sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī' trešo reizi.

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
tiks apstiprināta.

Koknesē, 1930. g. 9. oktobri.
Nš 69. 17802b

Priekšsēdētājs M. Preiss.
2 Darbvedis I. Brākšķis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 30. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 8. febr. mir. Jāņa
Mārtiņa d. Brica ir palicis manto-
jums: viensēta Nš 8, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Pun-
duru ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 6. oktobri.
Bl. Nš 215. 17360b

Miertiesnesis E. Šmidtrhens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 3. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930. g. 11. sept.
mir. Jevdokijas - Evdokijas Frola
meitas Petrovs, dzim. Ņikuļins,
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas pils., triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 17481

Ludzā, 1930. g. 6. oktobrī.
Miertiesneša v. V. Bišentrops.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, ssaskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
6. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 11. maijā mirušā
Zāmuela Sisoja d. Sisojeva, Sila-
jāņu pag., Bikovas sādžā ir
palicis mantojums, uzaiciba visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovojas sādžā,
1930. g. 6. oktobrī.

C. 1. Nš 1150/30. 17365b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. oktobra lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civīllik. 10. sēj. lxd. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 1930. g.
17. jūnijā mirušās Annas Jāņa m
Artičs ir atstāts mantojums! kas
atrodas Kaunatu pag. Bidzanu
ciemā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās tiesības triju mēnešu laikā
pēc piekritibas, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī". Civ. 1. Nš 1124.

Rēzeknē, 1930. g. 7. oktobrī.
17367z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Spāres ielā 14, pārdos
Augusta Heidera kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un pianino,
novērtētu par Ls 500.,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18977 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 23. oktobri, pulksten 10
dienā, Krimuldas pag. Lejas-
Meiru mājās pārdos Alfrēda Rož-
katna kustamu mantu, sastāvošu
no ragavām, galda, govs un no-
vērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18073 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 23. oktobri, pulksten 10
dienā, Turaidas pag. ,,Jaun-Tei-
čos" pārdos Andreja Holcmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
3 zirgiem, 2 govīm un 2 cūkām
un novērtētu par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mante
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18074 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 23. oktobri, pulksten 1
dienā, Krimuldas pag. ,,Aučos"
pārdos Kārļa Vecvanaga kustamu
mantu, sastāvošu no govs, skapja,
kumodes un spoguļa un novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18075 Tiesu izp. E. Ļiapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 26. nov.
Ns 333110, par piedzīšanu no
Pētera Dzeņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 3088,23 ar °/0 un
izdevumiem 1930. g. 18. decembrī,
pulkst. 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē vairāk-
solīšanā pārdos otrā ūtrupē Pētera
Kārļa d. Dzeņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr., Auļu
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Rogka!ni Nš 16 F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Nš 3216, kuram
ir zemes kopplatība 21,80 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3200,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav citu hipotēku pa-
rādu;

4) personām, kuras vēlas ūtru-
pē dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. ' Ls 320,—;

5) personām, ,kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18002

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1930. g. 17. marta tiesas pavēli
tirgotāja-Anna-Emīlija Jāņa m,
Lagzdinš, dzīv. Ventspilī,' Sta-
cijas ielā Nš 23, uz Sed. lik. 2'0.p.
1. pkt, pamata (par piena ar 2,3%
tauku daļu pārdošanu) sodīta
ai Ls 10,— vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 31. martā.
Ventspilī, 1930. g. 14. oktobrī.
17998z Nš 302k/30.

Miertiesnesis R., Zemcris.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 3. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930.g. 16. maijā
mir. Alfrēda Pētera d. Plates
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Ludzas apr. Zvirgz
dinas pag,, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netik?
pieņemti. 17489

Ludzā, 1930. g. 6. oktobri.
Miertiesneša v. V. Bišentrops.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alīnes Grunturs
lūgumu, š. g. 29. septembri
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
šādu hipotēkārisku obligāciju,
kas apgrūtina Alīnei-Almai Anša
meitai Grunturs, dzim. Zīriņš,
piederošu nekustamu mantu
Žvārdes pagasta zemes gabalu
„Ka'niņi" ar jkrep. Nš 6055 un
nostiprināta 1909. g.30. novembrī
ar Jāņa Krista d. Zīriņa vārdu
1000 rbļ. lielumā un blanko
cedēta; 2) atvēlēt lūdzējai pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskās obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām
un 3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g.8. oktobrī.
17589o L. Nš 639/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rēzeknes 3. lec. miertiesnesis
izsludina par anullētu un spēkā
neesošu no Jadvigas Jāņa m.
Nikitins izdoto Aleksejam Niko-
laja d. Nikitinam pilnvaru, ap-
iecinātu Rēzeknes notāra Er-
nesta Pūriņa kantorī 1927. g.
15. septembrī ar reģ. Nš 11075.

1930. g. 14. oktobri.
18000z Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik .
1141., 1146,-1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1930. g.
11. februāra Ne 34486 pat
piedzīšanu ' no Rūdolfa Pļa-
viņa par labu Valsts zemes
bankai parāda atlikuma 1930. g.
1. aprīļa un 1. oktobra termiņ-
maksas Ls 153 ar soda naudām
1930. g. 18. dtcembrī, pīkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Rūdolfa Pētera d. Pļaviņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Katrīnas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Jaunais
ķieģeļu ceplis Nš 15" ' ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1465, kuram
ir zemes kopplatība 31,368 des.;

2) īpašums puoliskai ūtrupei
novērtētspar Ls 3300, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 3000 hipotēku pa-
rādu -

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 330 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodano īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-V'alkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.
18003 Tiesu izpild. O. Luters.

Vārna,vas pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz

savu 1930. g. 11. oktobfa lē-
mumu un pag. tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina zināšanai, ka
Kārlis Pētera d. Pilāts un viņa
sieva Dārta Kriša m. Pilāts,
dzim. Bukolds, adoptē Kār'i-
Arturu Jāņa d. Bucholcu, dzim.
If07. g. 10. maijā, piešķirot
adoptētam visas likumīga bērna
tiesības.

Personas, kam pret še adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas savus iebildumus pie-
teikt šai pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta,.

Kārsavā, 1930. g. 14. oktobri.
18056z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. 17. janvāra
Nš 31979 par piedzīšanu no Dā-
vida Trauberga par labu Valsts
zemes bankai Ls 4135,58 ar %
un izdevumiem 1930. g. 18. de-
cembri, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Dā-
vida Dāvā d. Trauberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apriņķī, Cēsupils muižā
un sastāv no ,,Lejas-Benču"
mājas ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5678, kuram ir zemes
kopplatība 156,32 un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība 88,65;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir 15.100 cara rub. un
Ls 6300,— hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 500,— un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām perso-
nām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18004

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas notārs

Jānis Kreīcbergs
uz 1916. g. 16. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pa-
ziņo, ka Elizabetei Grots '(Groot)
piederošais vīnrūpniecības uz-
ņēmums zem firmas ,,E . Groots",
atrodošais Rīgā, Cēsu ielā Nš 13,
līdz ar aktīvu un pasīvu pārgājis
Herberta-Artura Grota (Groot)
vienīgā īpašumā. 18076z

Notārs J. Kreicbefgs.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Nš 3646, ser. ZJ Ns 024447,
izd. no Dagdas pag. vaid. 1930. g.
17. apr. ar Broņislava Bart-
kcviča vārdu. 17073b

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 2562, izd.
no Latgales divīzijas . štāba
1927. g. ar Augusta Augusta d.
Akermana vārdu. 17000b



Rī^as apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas spriedumu, izteiktu viņa
izp ildu rakstā no 1929. g. 4./5.
oktobfa Nš 8779, par piedzīšanu
no ļūlija Dziedātāja par labu
Litenes krāj aizdevu sabiedrībai
Ls 260,- af% un izdev., un pēc
Rīgas apgabaltiesas 1930. g.
8. aprīļa pavēles ar Nš 312258 no
Jūlija Dziedātāja un Andreja
Bagātajā par labu Valsts zemes
hankai Ls 384,42 ar soda % un
izdev., 1930. g. 18. decembrī,
pulkst. 10 rītā Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē vairāk-
solīšanā pārdos Jūlija Andreja d.
Dziedātāja un Andreja Pētera d.,
Bagātajā nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Nēķenes
muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Puniņi Nš 7-a' , ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Nš 16, kam ir
zemes kopplatība 118,70 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 8700,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p.,;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 8000,— hipotēku
parādu,

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 870,— un jāiesniedz no Ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai.;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Vāikas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18005z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
namatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa iz-
pildu rakstā no 1930. g. 8. aprīļa
Nš 312276 par piedzīšanu no
Pētera Kļava par labu Valsts
zemes bankai Ls 192,45 ar soda
%, un izdevumiem, 1930. g.
18. decembri, pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pē-
tera Krišjāņa d. Kļava ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Sērmūkšu muižā un
sastāv no zemes gabala „Kaln-
tēraudi Ns 29F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Nš 7982, kam ir zemes
kopplatība 22,43 ha;

2) ka īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1371. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 3700,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda — desmit procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 400.—:

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18006z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ns 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 3. jūnija
Ns 319378, par p iedzīšanu no

mir. Reina Korpa mant. masas
par labu Valsts zemes banka
Ls 188,20 ar soda % un izdev.,
1930. g. 18. decembrī, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos mir. Reina Romāna d.
Korpa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Veļķu muižā
un sastāv no zemnieku mājas
,,Leias-Krebšeni Nš8"ar visiem
v nas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ'stra Nš 4241, kam
ir zemes kopplatība 28 des. ;

2) īpašums pubhskai ūtrupei

novērtēts par Ls 1300—; bet
solīšana sāks: es saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās pras'bas
uz īpašuma ir Ls 1800,— hipo-
tēku parādu;

4) personām , kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 130,— ;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaas
kancelejā. 18007z

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 5. marta
6. augusta Nš 37193 un 325064
par piedzīšanu no Pētera Sīpola
par labu Valsts zemes bankai
Ls 4801,42 ar soda % un izdev.,
kā arī par labu citiem kredi-
toriem, 1930. g. 18. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā otrā ūtrupē pārdos
Pētera Teņad. Sīpola nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Kaives muižā un sastāv no zemes
gabala ..Kaives ūdens dzirnavas
Nš 9F ' ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 6368, kam ir zemes kopplatība
7,43 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 19000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz ipašuma ir Ls 19.200,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1900,—:

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas sim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18008z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas aphgabaitiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancelejs
atrodas Cēsīs. Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paz iņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 1. aprīļa
Nš 311487 par piedzīšanu no
Jūlija Vīganta par labu Latvijas

hipotēku bankai Ls 4511,06 ar
soda % un izdevumiem, 1930. g.
18. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Jūlija
Kārļa d. Vīganta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Cēsu pils. muižā un sastāv no
zemes gabala Nš 20 F Cēsīs,
Vaiv .es ielā ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 491, kam ir zemes kopplatība
7880 kv. metr.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma nav citu hipotēku
parādu;

8) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls500;

5) personām, kam ir kādas tie-

sības uz. pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-

šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 18009z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu npr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka-

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas

spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 18. marta
N° 39457 par piedzīšanu no Jāņa
Vessera par labu Valsts zemes
bankai parāda atlikumu 1930. g.
1. aprīļa un 1. oktobra termiņ-

maksas Ls 151,40 ar % un soda
naudām, 1930. g. 18. decembrī,
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairāk-
solīšanā pārdos Jāņa Andža d.
Vessera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Grotužu muižā
un sastāv no zemes gabala,.Āriņas
Nš 17F", ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 4894, kam ir zemes kopplatība
20,81 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5200,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 4000,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 520,

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek .vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18010z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Nš 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Rigas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 18. marta
Nš 39471 par piedzīšanu no Dāvā
Bluķa par labu Valsts zemes
bankai Ls 32,24 ar soda % un
izdevumiem, kā ari par piedzī-
šanu citiem kreditoriem, 1930.g.
18. decembrī, pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Dāvja
Jāņa d. Bluķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Raunas pils muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Oļuka!ns Ns 1F",
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Nš 9648,
kam ir zemes kopplatība 1,83 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 800,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.; '

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 1000,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 80;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļas
kancelejā. 1801 Iz

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 6. maija
Nš 315854 par piedzīšanu no
Pidriķa Apiņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 142,26 ar soda
% un izdevumiem, 1930. g.
18. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Pidriķa Andreja d. Apiņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Jumurdas muižā un sastāv
no zemes gabala ,,Apiņi Nš 10F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Nš 5959,
kam ir zemes kopplatība 3,90 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 500, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 1800 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt,ir jāiemaksā drošības
nauda ' desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 50;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam , tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-

mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
18012o Tiesu izpild. O. Luters.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p,
paziņo, ka 1931. g. 2. janvārī,
pīksi". 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanājorenajāņa
d. Stierna-Skrodera nekustama
īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas ap-

riņķi, Medzes pagastā, ierakstīts
Li 'epājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar zemesgrāmatu II reģ.
Ns 5530 un sastāv no „Skroderu
NšlF" mājam 12,10 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai. Bez minētās
prasībās uz - šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi Ls 1800,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik< 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-

bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.

J\fo 467 18045
Tiesu izp. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai Ls 154,54
ar % un izdev. apmērā 1930. g.
20. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mateuša
Antona d. Cercina nekustamo
ipašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Nš 2639
un sastāv no zemes gabala
Nš 1150F ar nosaukumu ,,Augst-
sala", platībā 19,35 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 11. oktobrī.
18048 Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Nš 10, paziņo, ka:

1) dēļ Valsts prasības — galvo-
juma summas Ls 1000 — piedzī-
šanas pēc Ludzas 1. iec. mier-
tiesneša izpildu raksta no 1929. g.
28. novembra Nš 1924, 1930. g.
20. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Daugavpilī, publiskā
izsolē pārdos Andreja Michai'a d.
Ķ iseļeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Brigu
pagastā un sastāv no Brigu
sādžas izdalītas viensētas Nš 45
un 45a, divos gabalos, kopplatībā
4,897 hektāra ar vecām koka
dzīvojamo ēku ar piebūvi, klēti
un kūti, ar hip. Nš 11542;

2) ka minētais īpašums pār-

došanai izsTolē ir novērtēts par
Ls 1200 un no šīs summas
sāksies solīšana;

3) ka pārdodamais nekustamais
īpašums ir ieķīlāts Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļā par
Ls 300;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
drošības naudas desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas aplie-
cība par nekustama īpašuma
iegūšanas tiesībām;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

7) ka visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā Daugavpilī, darba I aikā.

Zilupē, 1930. g. 13. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai, Ls 227,27 ar%
un izdev., apmērā 1930. g. 20. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Daugav-
p ili , Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Nikolaja d. Korņe-
jeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī
Liepnas pagastā ar zemes grām.
reģ. Nš 3359 un sastāv no Dlinnij-
Most Nš 15 mājām, platībā
7,73 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-'
giem apvērtēts par Ls 1700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalibu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 18050v

Balvos, 1930. g, 11. oktobrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 7. maija
Nš 318667 par piedzīšanu no
Jēkaba Meldera par labu Valsts
zemes bankai Ls 292,21 ar soda
naudām un izdevumiem 1930. g.
18. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Jēkaba Anža d. Meldera nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Vecpiebalgas muižā un
sastāv no zemnieku mājas ,,Ķaln-
Spetan" ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
Nš 2478, kam ir zemes kopplatība
10 dald. 60 gr.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2600, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2100 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 260:

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.
18013o Tiesu izpild. O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka R. Kapeļušņika un
J. Sandlera prasību piedzišanai

Ls 766,76 ar % un izde-
vumiem apmērā 1930. g. 20. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrreizējos
publiskos torgos pārdos Staņi-
slava Matveja d. Kokoreviča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 4437
un sastāv no Indriču sādžas
viensētas Nš 4, platībā 14,992 ha
ar saimn. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2i00,—
Valsts zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 11. oktobrī.
18047 Tiesu izn. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 18. marta
Nš 39470 par piedzīšanu no
Arvīda Vīganta par labu Valsts
zemes bankai Ls 45,07 ar soda
% un izdevumiem, 1930. g.
18. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Arvīda Jūlija d. Vīganta neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Cēsu pils muižā un sastāv
no zemes gabala Ns 15F, Cēsīs,
Vaives ielā ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Nš 492, kam ir zemes
kopplatība 8170 kv. mtr.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 1000, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētas prasības
uz īpašuma ir Ls 900 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošibas
nauda desmit procenti <10%) no
novērtēšanas summas, t.i.Ls 100;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilno-
daļas kancelejā.
18014o Tiesu izpild. 0. Luters.

M^^^^BM^^H^^^^M^M^^^H^^^MM

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai Ls 366,43
ar ° , un izdev. apmērā, 1930. g.
20. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Pāvela
Aleksandra d. Gubkina neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4689
un sastāv no Pržemjanu muižas
ar Stangu un Novinku sasten-
kiem un Klonu pļavas zemes
gabalu, platībā 104,43 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 9000 kr. rbļ.
bij. Krievijas muižnieku zemes
bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā.

Balvos, 1930. g. 11. oktobrī.

18049 Tiesu izp. H. Kimerals.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1931. g. 2, janvāri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Jēkaba Jāņa d.
Bārdula nekustamo īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemesgrāmatu II reģ. Ns 7367
un sastāv no ,,Bārduļu Ns 18F"
mājām 16,26 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hihipotēku parādi Ls 3000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. ? Nš 464

Liepājā, 1930. g. 13. oktobrī.
18046 Tiesu izp. A. Meike.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, Ls 291,72
ar o/0 un izdev., apmērā 1930. g.
20. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos mir. Niko-
laja Pētera d. Kokoreviča neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatga'es apr. Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. Nš 2131 un
sastāv no zemes gabala Nš 392F
ar nosaukumu ,,Dunduri", pla-
tībā 7,71 ha ar saimniec. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 18051v

Balvos, 1930. g. 14. oktobrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Nš 10, paziņo:

1) ka Centrālās savienības
,.Konzums" prasības Ls 73,98
ar % piedzīšanai pēc Rīgas pils.
1. iec. miertiesneša 1928. g.
1. marta sprieduma Civ. 1. Nš 558
uzraksta uz vekseļa, 1930. g.
20. decembri, pulksten 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Daugavpilī pu-
bliskā izsolē pārdos Antona An-
tona d. Ždanovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bukmuižas pagastā, iz-
dalīts ar Nš 49F no Staromis!
muižas ar nosaukumu ,,Ceri",
platībā 23,60 hektāra un ievests
zemes grām. reģ. ar'Nš 14852;

2) ka minētais nekustamais
īpašums pārdošanai publiskā iz-
solē ir novērtēts par Ls 1800,—
un no šīs summas sāksies solīšana;

3) kā pārdodamais nekustamais
īpašums par Ls 1600,— ir ieķīlāts
Valsts zemes bankā un no šīs
summas skaitās pārādsLs700,92;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa;

5) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšana, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas Ls 180,—;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) ka visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā Daugavpilī, darba laikā,

Zilupē, 1930. g. 13. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs

Citfu Iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes banka,

atrod. Rīģā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. Balvos 1930. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos otrā atklātā izsolē Franka
Domenika d. Pranckuna tiesības
uz Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Viļakas muižas jaunsaim-
niecību Nš 432F ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Nš 177 lap. p. 10, kār-
tas Nš 70935);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,13 ha,
b) dzīvojamā ēka un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls600;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ]

/a
no nosolītās summas. Pārējās 4/B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 14. oktobrī.
Nša. R. 30768. 18086

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 23. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīga, Kungu ielā Nš 7,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Rachiles Drognis Gleizers J. ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 320 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa 1928. g. ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, .1930. g. 15. oktobrī.
18078o Piedzinējs (paraksts)

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Brīvības bulv.
Ns 1, dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Emīlijas Ādams kustamu mantu,
sastāvošu no vienām klavierēm
,,FlIgeIs" melnā krāsā pulierētas,
vērtībā Ls 395,41. 18080o

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Pērnavas ielā
Nš 23, Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Jānim Ceriņam
piederošas mantas, sastāvošas no
1 trauku bufetes un 6 ozola koka
krēsliem, novērtētas par Ls 330.
Izzināt, sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 18081o

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris, Liepājā,

izdos š. g. 21. oktobri, pulksten
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44, rakstveida izsolē
mašīnšķūņa un remontdarbnīcas
iekārtas izbūvi (namdaru darbus)
Liepājā, Lazareva un Ostas ielu
stūrīr

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē Ls 100.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā darbdienās
parastā darba laikā. 18058o

Bauskas apr. pol. I. iec. priekš-
nieks izsludina, ka š.g. 29. oktobri
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšn. pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Nš 52, pārdos vairāksolī-
šanā Kristam Ciska aprakstītu
mantu, sastāvošu no vienas aitas
baltu vilnu, novērt, par Ls 17,45,
dēļ strādnikeu apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas. 18062o

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem kā nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi CK
Nš 09930, izdotu no Mežortnes
pagasta valdes 1928. g. 4. aprīli,
un 2) karaklausības apliecību
Nš 3248, izdotu no kara prokurora
1926. g. 31. maijā ar Jēkaba-
Roberta Jēkaba d. Bullītis vārdu.

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina pat
nederīgiem nozaudētus šādus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KP Nš 022537, izdotu no
Bērzpils pagasta valdes 1928. g.
15. jūnijā ar Pētera Pokrotnieks
vārdu; 2) pasi KZ te 011840,
izdotu no Bērzpils pagasta valdes
1928. g. 14. augustā ar Jāņa
Massa vārdu; 3) zirga pasi
Nš 4042, izdotu no Bērzpils pag.
valdes ar Aleksandra Birka vārdu
un 4) karaklausības apliecību
Nš 18876, izdotu no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka 1924. g
4. oktobrī ar Pētera Antona Po-
krotnieks v., dzim. 1896. g.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas pil-
sētā, Teātra ielā .Nš 25, paziņo,
ka Staņislava Antona d. Keiša
nekustamas mantas, atrodošās
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Pakaševas sādžas zemes robežās
un sastāvošas no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas te 5
ar nosaukumu .,Kalejkalns ", iz-
sole, noliktā uz 1930. g. 22. no-
vembri, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē ir atcelta.

1930. g. 13. oktobrī. 18052o
Tiesu izpildītāja v. i. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Nš 10, paziņo:

1) ka lijas jeršova prasības
Ls 530,57 ar % piedzīšanai pēc
Zilupes iecirkņa miertiesneša
1930. g. 26. februāra sprieduma
Civ. 1. Nš 301 uzraksta uz vekseļa,
1930. g. 20. decembri, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Do-
nata Ignata d. Klovana nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Nirzas pagasta Vonogu
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensēta te 32,
platībā 6,582 hektāra ar vienu
ēku-siena šķūni ar hip. Nš 5502;

-2) ka minētais īpašums pār-
došanai izsolē ir novērtēts pat
Ls 1300 un no šīs summas sāksies
solīšana;

3) ka kopā ar augšminēto
prasību pārdodamais nekustamais
īpašums ir ieķīlāts Eduardam
Donata d. Ķļovanam aizdevuma
Ls 3000 ar % nodrošināšanai;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, ir jāiemaksā
drošības naudas desmitā daļā no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 130;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) ka visi raksti un dokumenti ,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā, Daugavpilī, darba laikā.

Zilupē, 1930. g. 13. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. Jankovičs.

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara vispārībai zināmu, ka
Nautrēnu pagastā Rogovkas biezi
apdzīvotā vietā š. g. 17. un
18. septembrī, naktī atrasti bez
īpašnieka trīs baltas spalvas sivēni,
kuru īpašnieks var pieteikties
iecirkņa kancelejā viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināš_arias
dienas un saņemt sivēnus. īpaš-
nieka nepieteikšanās gadījumā
sivēni tiks pārdoti vairāksolīšanā
un nauda iemaksāta valsts ienā-
kumos. 18063o

Krāslavas pagasta valde
ar šo paziņo atklātībai, ka sas-
kaņā ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta atļauju
ir atvērts tirgus laukums

Krāslavas pagasta territorijā,
Dagdas ceļa labajā pusē, pretim
Katoļu kapiem.

Iebraukšana bez maksas.

18066 Pagasta valde.

Iekšlietu min. pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi A Nš 000603,
izd. no pasu nodaļas 1928. g.
6. martā ar Annas Roča vārdu.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību, izd. no
3. Jelgavas kājn. p. Alfrēdam
Piebalgam. 18071o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu automobiļa
braukšanas atļauju Nš 332, izd.
no prēf. š. g. 21.' janv. Jānim
Baranam, kas pieteikta par no-
zaudētu. 18079o

Tukutna-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem divus vekseļus, katru par
Ls 200, ar termiņiem: vienu š. g.
25. oktobrī un otru š. g. 31. ok-
tobrī, izdotus no Jēkaba Tāla,
dzīv. Kandavā, ar Ābrama Frīd-
berga, dzīv. Kandavā, Sabiles
ielā Nš 2 vārdu. Brīdina no viņu
iegūšanas un izlietošanas. 18059o

Ļaudonas pagasta
6-klasīgai pamatskolai vajadzīgs

6.sholotājs
(vīrietis), kam, starp citu, būs
jāpasniedz vācu valoda, vingro-
šana, rokdarbi un jāvada koris.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek lūgti pieteikties
pie pagasta valdes līdz š. g.
24. oktobrim, iesniedzot ar zīmog-
nodevu apmaksātu rakstisku lū-
gumu, līdz ar dokumentiem par
skolotāja tiesību iegūšanu un
ārsta apliecību par veselības
stāvokli; tāpat arī īsu līdz-
šinējās darbības aprakstu.

Vēlēšanas pagasta padome iz-~
darīs š.g. 27. oktobrī, pulksten 12
pagasta namā.

Tuvākā dzelzceļa stacija ,,Mār-
ciena" — 9'/ 2 km. 1*
17903b ' Pagasta valde.

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
par Jāna-Roberta Ozoliņa pases
ser. NZ Nš 009886 nozaudēšanu ,
kurš sludinājums iespiests š. g.
Nš 12 ,,Valdības Vēstnesī", jo
pase ir atrasta nebojāta un skaitās
derīga. I7219z

Ances pagastam,
Ventspils apriņķī,, vajadzīgs

rajona ārsts.
Dzīves vieta pagasta namā

Dzīvoklis no 4 istabām ar virtuvi
un atsevišķu slimnieku pieņem-
šanas kabinetu, labi atremon'tēts,
ar apkurināšanu un apgaismošanu
Alga pēc valdības noteikumiem,
bez tam par brīvu daļa no pie
pagasta mājas augļu un sakņu
dārza, 1—2 pūrvietas aramzemes
un siens vienas govs izmitināša-
nai. Pagastā 3097 iedzī./otāju.
Lūgumi ar attiecīgiem doku
mentiem jāiesniedz pag. valdei.
Tālrunis: Ance 5. 1

17682o Pagasta valde.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi KN Nš 004901
izd. 1928. g. 26. apr. no Silenes
pag. valdes ar Vasas lvanovs v.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus ; 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KN Nš 008931, izd. no
Demenes pag. valdes 1928. g.
16. jūnijā ar Stepana Garkuls-
Gurevičs vārdu; 2) Lietavas
iekšz. pasi Nš 980151, izd. no
Zarasu miesta valdes 1930. g.
31. martā ar Jāzepa Kosickis
vārdu; 3) leģitimācijas biļeti
Nš 128693, Lietavas-Latvijas ro-
bežas pāriešanai, izd. no Zarasu
miesta valdes 1930. g. 31. martā
ar Jāzepa Kosickis vārdu .17149b

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Nš 17, ser. NP Nš 012019, izd.
no Katlakalna pag. vaid. 1927. g.
27. sept. ar Emmas Brāķeris
vārdu. 17074b

&ažādi
sludimaļmiui.

Krieuu-Baltijas minerālu
eps rektifikācijas a/s

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nāru kungus ierasties 1930. g.
10. novembrī, pulksten 4 pēc-
pusd., valdes telpās, Rīgā, Z..
Meierovica bulv. te 11, uz

akcionāru i. niiagii.
Dienas kārtība:

1) Nekustamu īpašumu iegūšana.
2) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
18084o Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 2,50
ar piesūtīšanu , 2,75

Saturs:
138) Sodu likums.
139) Noteikumi par sodu likuma

ievešanu.

Krieuii sporta i}-te„Bogatir"
gadskārt. biedru

pilna sapulce
notiks 1930. g. 29. oktobrī,,
pīkst. 7 vakarā Dzirnavu ielā Ns7.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats;
2) valdes un rev. kom. loc. vēl.;.
3) dažādi jautājumi.
Biedrib. priekšnieksG. lvanovs..

Valsts darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrības valde Rīgā, Brīvības
ielā te 2, paziņo, ka biedra grā-
matiņa Ns 2394, kas izdota ar
Alises Beljans vārdu, pieteikta
par nozudušu. Ja šī grāmatiņa
3 mēnešu laikā netiks valdei
iesniegta, tad skaitīsies par ne-
derīgu. 18072o

1. ligas amata, un i*.
kīāī-afzdevu sabiedrība

ziņo saviem biedriem, ka no
1. oktobra uz priekšu tā ņems
par vekseļu diskontu — 10%,
par on call un citām operācijām —
10','2%, vienlaicīgi tiek ziņots,
ka sākot ar 1, oktobri sabiedrība
samazina procentu likmi par no-
guldījumiem un tekošiem rēķi-
niem par 1%. 18085o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,18

Saturs:
140) Disciplinārsodu likums.

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas „ —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ns 007822,
izd. no Iecavas pag. valdes
1927. g. 16. sept. ar Jāņa-
Ludviga Spēlmaņa vārdu. 17072o

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Nš 15753, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1930. g. 6. maijā
ar Jāņa-Fridricha Kramiņa v.

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) zirga pasi Nš 5070, izd. 1923. g.
24. okt. no Ungurmuižas pag.
valdes un pie pirkšnaas-pārdoša-
nas pārrakstītu uz Antona Oti-
kova vārdu; 2) kara kļaus, aplie-
cību Nš 17734, izd. 1928. g.
3. okt. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka ar Jāņa Polikarpa d.
Verčinskijs vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību te 52/1765, izd. 1926. g.
13. febr. no Daugavpils kara apr.
pr-ka ar Antipa Zlotnikova v. un
4) Latv. iekšz. pasi te 5014,
izd. 1926. g. 28. sept. no šīs pag.
valdes ar Pētera Pētera d Gor-
šanova vārdu. 17222o

Pļaviņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību Ns 6110, izdotu
no Daugvpils kara apr. pr-ka
1923. g. 15. martā ar Izidora
Pētera d. Sondora vārdu. 17383z

Praulienas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iesp. š. g.
„Vald. Vēstn." te 203, par Zjgis-
munda Romanovskis iekšz. pases
ser. NL No 004761 nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta un skaitās
par derīgu. 17384z

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ns 001199,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. apr. ar Nikolaja Malachovs
vārdu, un atsauc savu š. g.
19. aug. „Va!d. Vēstn." 185. n.
iespiesto sludinājumu par La-
tvijas iekšz." pases ser. BK
No 15628, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 10. dec. ar Grišakovs,
dzim. Kodalevs Haritinija vārdu ,
nozaudēšanu, jo pase ir atrasta.

Spāres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. PL te 6051/ 451, izd.
no Spāres pag. valdes 1927. g.
11. novembrī ar Paulīnes Čače,
dzim. Viļumsons vārdu. 17153t

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu kara
kļaus, apliecību te 9963, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 15. maijā ar Benedikts
Jēkaba d. Laizans vārdu. 17151b

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kurus viņu īpaš-
nieki pieteikuši par nozaudētiem:
1) kumeļu reģistrāc. zīmi te 64,
izd. no Pasienes pag. valdes
1926. g. 25. febr. ar Aleksandra
Ādama d. Trofimovičs vārdu;
2) iekšz. pasi Ns 2322, ser. MP
No 000422, izd. no Pasienes
pag. valdes 1928. g. 26. apr.
ar Kazimira Stepana d. Mežeckis
vārdu; un 3) zirga pasi te 331,
ser. No 21731, izd. no Brigu
pag. valdes 1926. g. 18. martā
ar Ambrozijs Vikentija d. Valts
vārdu, pārrākst. uz izāka Leiba
dēla Ļachovskis vārdu. 17001b

Panemunes pagasta valde, Bau-
skas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. CJ Nš 014750, izdotu no
Panemunes pagasta valdes 1928.
gada 3. aprīlī ar Lības Šukevičs
vārdu. ? 17224z

Engures pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi CV
N? 014002/1001, izdotu no En-
gures pagasta valdes 1928. g.
15. jūnijā ar Emilijas Rudovskis
dzim. Sanders vārdu, un 2) ku-
meļu reģistrācijas zīmi te 44,
izdotu no Dzirciema pagasta
valdes 1927. g. 7. janvāri ar Kriša
Pētersona vārdu. 17382z

Klosteres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CA
te 016112, izdotu no Klosteres
pagasta valdes 1930. g. 17. jū-
nijā ar Reinholda-Teodora Ko-
koške vārdu. 17221z

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
No 8671, izd. no Liepājas kara
apr. pr-ka 1928. g. 14. jūl.
ar Friča-Jēkaba Grantiņa vārdu.

Liepājas-Aizputes apr.^ polic.
2. iec. priekšnieks izsludina pai
ned. 2 nozaudētas Latvijas iekšz.
pases ser. ML NaNa 000801 un
000802, izdotas 1928. g. 3. aprīli
no Priekules policijas iec. pr-ka
ar Ernesta un Līzes Ošenieku
vārdiem. 17216z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pases grāmatiņu
N? 49, ser. MT te 023849, izd.
no šās pag. valdes 1927. g.
12. sept. ar Kārļa Vieglais vārdu.

Šoseju un zsmes coļu departamenta 2.rai. inženieris.
Jelgavā, pilī, savā kanceleja, š. g. 27. oktobri, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
1) Nobraucamo caurteku būvi uz Jelgavas-Meitenes šosejas. Nodro-

šinājums Ls 172.—
2) 21,35 mtr. gara koka tilta remontu uz Tukuma-Kabiles I šķ.

ceļa, pie Rutku mājām, km 38. Nodrošinājums Ls 105.—
3) 2 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Bukaišu-Mežmuižas Il-b

šķ. ceļa bruģa km 0,139 un km 0,200, Bukaišu pagastā.
Nodrošinājums Ls 45.

Tuvākas ziņas II raj. inženiera kanc, Jelgavā, pilī. L 4724

Ctvweiz.ejm ūtrupe.
Š.g. 23. oktobrī, pīkst. 1 dienā, spedic. firmas „Baltik" telpās,

lielā Pils ielā 8, pārdos Dietericha Levensteina uzdevumā uz attie-
cīgas personas rēķina otrreizējā atklāta vairāksolīšanā:

18 mucas zemes krāsas brutto 5936 kg,
atrodošos muitas noliktavā nenomuitotas. Paraugi apskatāmi
Rīgas biržā no pulksten 11—12.

18087 Zvēr, biržas māklers: P. Rupners.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17.novembri, Rucavā, kooperatīvu
,,Pašpalīdzība" telpās, Paurupes ciemā

augošu mežu:
liec. Sikles mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības 5 vienības

no 0,11 līdz 6,16 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 420,—, un apzīmē-
tiem kokiem 1 vienību ar 377 kokiem, vērtībā Ls 380,—;

II iec. Dunikas mežniecībā, Luknes novadā; pēc platības 5 vie-
nības no 0 77 līdz 2,50 ha, vērtībā no Ls 840,— līdz Ls 1965,—, un
apzīmētiem kokiem 2 vienības no 45 līdz 111 kokiem, vērtībā no
Ls 285,— līdz Ls 1910,—;

III iec. Luknes mežniecībā, Luknes novadā: pēc platības 7 vie-
nības no 1,23 līdz 7,12 ha, vērtībā no Ls 95,— līdz 1275,— un ap-
zīmētiem kokiem 7 vienības no 13 līdz 712 kokiem, vērtībā no
Ls 61,— līdz Ls 500,— ;

IV iec. Paurupes mežniecībā, Rucavas novadā: pēc platības
10 vienības no 0,44 līdz 6,72 ha, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 1720,—,
un apzīmētiem kokiem 1 vienību ar 67 kokiem , vērtībā Ls 340,—;

VI iec. Jūrmalas mežniecībā, Nīcas novadā: pēc platības 29 vie-
nības no 0,29 līdz 3,42 ha, vērtībā no Ls 190,— līdz Ls 1530,—. un
apzīmētiem kokiem 3 vienības no 71 līdz 166 kokiem, vērtībā no
Ls 100,— līdz Ls 285,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929.g. 3. oktobra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10O/no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no
viņiem kā 10%drošibas naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskat'em.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18057x Rucavas virsmežzinis.


	Valdības Vēstnesis no. 235 16.10.1930��$桭瑸쎘㥏��炀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ȁጁࠇꁘ⌈롯怜ЀЀᔀఇ頁䔇栠
	Valdības iestāžu paziņojumi.��Ȁጁࠇꁘ⌈롯怜ЀЀᔀఇ頁䔇
	Article
	Article
	Article
	Section
	a o i— N £0 o g'l £ ._ co ?3 *" .2 tf l . n. cc .5 < . E © CO co o g co ; M « C/1 S C c. >ca ?V *čo CS ?*?» _ a! e _ s (3. «3 CC _ ^S * a. co eo > _2 »< c _ s " es. «H ?CB E <u _2 > 3 CS w * * _^ o cc: N 73 CA a> "« M "Č8 > C S C es X» _s _- ^^ es co 4» E co _£ _^ es co _- CS CL to c E s o _* s�桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Valdības darbība�㍦〰扢〰㈰〰㕦〰㈰
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰㌳㘶㌰㌰㘲㘲㌰㌰㌲㌰㌰㌰㌵㘶㌰㌰t젛
	Iekšzeme
	RĪGA�zeme
	Māksla�emeŧ
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Citfu Iestāžu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


